

سخن نخست

نقد شرایط

گفتگو و بحث پیرامون مسائل ریز و درشت در همه جا و در همه حال وجود داشته و دارد. گاهی گفتگو در فضایی کاملاً مهربانانه صورت می گیرد و گاهی با چاشنی نقد. زمانی انبوهی از موارد دیگر نیز بر آن افزوده می شود، از حالت های

درونی مانند حسادت، عقده و حقارت تا افزون خواهی، توهم و کینه توزی. به راستی هر کدام از ما چه کوچک و چه بزرگ، چه مسئول، چه شهروند در شرایط موجود نقش داریم و اگر نقدی به آن داریم، خود ما در کجای این معادله ایستاده ایم. آیا اجازه داریم هر وضعیتی را نقد کنیم و در همان حال خود را مستثنی بدانیم. رعایت اخلاق در نقد شرایط چه ماهیتی باید داشته باشد. آیا اگر نقد فرد یا حوزه ای راحت و بدون پیامد بود باید بی محابا بر آن تاخت و در جا و حوزه ای دیگر روزه ی سکوت اختیار کرد؟ اگر در نقد دیگری یا در نقد شرایط از دایره انصاف خارج شدیم و به مرز تخریب نزدیک، آیا دیگران به گفته های ما بها می دهند؟

انتخابات نزدیک است و به احتمال زیاد فضای نقد بسیار گرم، امید که روزهای آینده، روزهای گفتگو و تصمیم های درست باشد. صحبت از نقد شد به راستی در این حوزه تکلیف «انتقاد از خود» چه می شود. هر کدام از ما چه کوچک چه بزرگ چقدر شهامت انتقاد از خود در مقابل دیگران و تصحیح اشتباهات را داریم؟ به بیان دیگر هر کدام از ما چه میزان بزرگ شده ایم تا بتوانیم بر اشتباه اصرار نورزیم. می گویند اشتباه امری انسانی و اصرار بر آن شیطانی است.

وداع

اصحاب فرهنگ فارسی

با شاعر باغ آتش

صفحه ۴



تیر انداز فیروز آبادی، قهرمان تیراندازی به اهداف جنوب کشور شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

دستی که زباله ای از زمین برمی دارد فرهنگ ساز است

تامین مسکن دهک های پایین جامعه در برنامه ششم در قالب اجاره، رهن و ساخت دنبال می شود

رتبه نخست بازدید مسافران نوروزی از آثار تاریخی به فارس رسید

ثبت نام ۶۲۴ داوطلب فیروز آبادی در انتخابات شوراهای شهر و روستا

رعایت عدالت در به کارگیری نیروی کار در عسویه

تبلیغات زود هنگام داوطلبان انتخابات شوراهای روستا می شود

نیوکاران و یاری گران ارزشمند

سر کار خانم ها: سارا فرزانه، طاهره فروغ، گلزار شیخی، فاطمه فیروزآبادی، فروغ مهرتان روشنی بخش حریم مهرورزی و ریزش ابر کرامتتان رویش زندگی دانش آموزان استثنایی را رقم زد. درودی خالصانه به شما که مظهر مهربانی هستید و از تبار باران. بوستان بهرامی - مدیر مرکز آموزش استثنایی رضا فیروزآبادی

آقایان: مهندس جعفران فیروزی شهردار محترم، دکتر حقیقی مدیر محترم آموزش و پرورش، مهندس علیرضا محمدی فرد، حاج حسین رشیدی (شرکت پادنا)، حاج جعفر دهقان، عطا عباسی کشکولی، حاج بهرام رضاییان، مهدعلی قربانی، حسین صداقت لامردی، نوراله روستا، علی شمشیری، حسین حیدرزاده، کنعان پولادیان، شهرام رهبری، نظام الدین نوروزی

نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی

جناب آقای سردار کورش کریمپور

در گذشت برادر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت گفته علو درجات برای آن مرحوم، صبر و شکیبایی برای شما خواهان و خواستاریم.

مدیر و کارکنان امور آبفا شهری شهرستان فیروزآباد

انا لله و انا الیه راجعون

هر از گاه در گذر زمان و در گذر بی صدای ثانیه های دنیای فانی، جرس کاروان از رحیل مسافری خبر می دهد که در سکونی، آغازی بی پایان را می سزاید. استاد «غلامحسن اولاد»، شخصیتی فرهیخته و چهره ای ماندگار در تاریخ ادب و هنر ایران و استان فارس بود که فقدان این پیشکسوت اهل قلم و اندیشه برای جامعه فرهنگ و ادب و هنر ضایعه ای دردناک است، اندوه ما در غم از دست دادن آن عزیز بزرگوار در واژه ها نمی گنجد ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست، خداوند قرین رحمتش فرماید، اینجانب به نوبه خود و از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد مصیبت وارده را به جامعه فرهنگی، هنری و ادبی و خانواده محترم و فرهیخته استاد غلامحسن اولاد و مردم هنردوست و هنرپرور، تسلیت عرض نموده و برای آن عزیز فقید از درگاه خداوند متعال غفران الهی و برای شما بازماندگان نیز اجر و تسلاً و صبر جمیل و اجر جزیل آرزومندم، با امید به اینکه راه و یاد و اندیشه این بزرگ هنرمند حوزه فرهنگ و ادب در یادها باقی مانده و سرمشقی ماندگار برای آیندگان شود. راهش پررهرو و یادش گرامی باد. سلیمان شریفی رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد



قابل توجه مشترکین محترم برق

آیا می دانید؟

با در اختیار داشتن شناسه قبض و رمز دوم حساب خود می توانید از طریق سامانه تلفنی ۱۵۲۱ قبوض برق مصرفی خود را واریز و یا از میزان بدهی خود مطلع شوید.

آیا می دانید؟

می توانید با ارسال شماره پرونده به همراه درج علامت(*) قبل از شماره پرونده با سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۷۴۱۲۱ نسبت به ثبت شماره تلفن خود در سیستم جامع خدمات مشترکین و استفاده از امکانات پیامکی اقدام نمایید.

محمد مهدی تمدن - مدیر برق شهرستان فیروزآباد

هرساله تیراندازی در عروسی ها باعث حوادث تلخ و جانسوزی می شود که غیر قابل جبران است.

فرماندهی انتظامی شهرستان فیروزآباد و پلیس اطلاعات و امنیت

رعایت عدالت در به‌کارگیری نیروی کار در عسلویه



کرم‌پور اضافه کرد: احداث جاده چهارباندۀ عسلویه به روی دوبانده و رفت‌وبرگشت فیروزآباد، برای این شهرستان جز خسارت‌های مالی و جانی و همچنین تخریب زیرساخت‌های جاده‌ای شهری هیچ سودی نداشته است.

وی بیان داشت: جوانان جویای کار فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند که برای اشتغال به منطقه ویژه پارس جنوبی مراجعه می‌کنند به عنوان نیروی غیربومی محسوب می‌شوند و کار به آن‌ها محول نمی‌شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی بیان داشت: فاصله فیروزآباد تا منطقه ویژه پارس جنوبی یک‌دوم فاصله بوشهر تا پارس جنوبی است اما جوانان بوشهر بومی منطقه محسوب می‌شوند و جوانان فیروزآبادی با فاصله زیر ۲۰۰ کیلومتر بومی محسوب نمی‌شوند.

کرم‌پور گفت: در واگذاری شغل و به‌کارگیری نیروی کار در عسلویه باید عدالت رعایت و جوانان فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند به‌عنوان نیروی بومی در قلمرو سرزمینی پارس جنوبی به‌کارگیری شوند.

نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند گفت: در واگذاری شغل و به‌کارگیری نیروی کار در عسلویه باید عدالت رعایت و جوانان فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند به‌عنوان نیروی بومی در قلمرو سرزمینی پارس جنوبی به‌کارگیری شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از فیروزآباد، کورس کرم‌پور پنجشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۵ در همایش «اقتصاد مقاومتی و قابلیت‌ها و راه‌کارهای توسعه منطقه» که با حضور نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، فرمانداران، مسؤولان و نمایندگان شهرستان‌های فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند در سالن آمفی‌تئاتر هنر برگزار شد اظهار داشت: سد تنگاب بر روی رودخانه تنگاب احداث شده که هیچ‌گونه سودی برای مردم این منطقه در بخش آب شرب، آب صنعتی و آب کشاورزی نداشته است.

وی افزود: سدسازی زیرساخت توسعه هر منطقه‌ای بوده اما این سد برکات کشاورزی و استفاده‌های دیگر را از مردم و کشاورزان ما سلب کرده است.

نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند در مجلس شورای اسلامی خطاب به نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جاده فیروزآباد چند سال پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در دستور کار بوده اما پس از گذشت چند دهه از عمر بابرکت نظام جمهوری اسلامی هنوز به اتمام نرسیده است.

اجرای طرح همیاران برق در سطح مدارس ابتدایی شهرستان



به گزارش روابط عمومی مدیریت توزیع برق شهرستان فیروزآباد اجرای طرح همیاران برق در سطح مدارس شهرستان در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ آغاز شد. با اجرای این طرح در سال تحصیلی گذشته بالغ بر ۱۰۰۰ همیار برق در سطح مدارس ابتدایی شهرستان ثبت نام نموده و از این تعداد ۸۵ نفر موفق به کاهش مصرف شده و مشمول جوایز

ویژه و شرکت در قرعه کشی ۴ دستگاه دوچرخه شده اند. در این طرح کارشناسان مدیریت توزیع برق شهرستان به تشریح راهکارهای مدیریت مصرف انرژی در قالب اجرای تئاتر طنز در مدارس می‌پردازند و دانش آموزان پس از ثبت نام با اجرای راهکارهای مورد نظر در صورت کاهش مصرف در تابستان علاوه بر کاهش هزینه برق مصرفی خانوار از هدایا و جوایز ویژه این طرح بهره مند می‌گردند.

تجلیل از مدیریت توزیع برق شهرستان فیروزآباد



به گزارش روابط عمومی مدیریت توزیع برق شهرستان فیروزآباد در راستای بهره برداری و اتمام پروژه های برق رسانی به گلزار شهدای روستا، حجت الاسلام هاشمی زاده امام جمعه شهرستان در مراسم نماز جمعه با اهداء لوح تقدیر از اقدامات و خدمات مدیریت توزیع برق فیروزآباد تقدیر نمود. شایان ذکر است پروژه های برق رسانی به ۲۲ گلزار شهدای روستایی با اعتبار بالغ بر یک میلیارد ریال به اتمام رسیده است.

آگهی صحت انتخابات انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی فیروزآباد و حومه

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۸/۳/۸۹ هیات محترم وزیران و به موجب صورت جلسه مورخ ۹۵/۱۰/۲۳ مجمع عمومی و هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره انجمن صنفی مزبور که از تاریخ ۹۵/۱۰/۲۳ به مدت ۳ سال و بازرسان که از تاریخ یاد شده به مدت ۱ سال انتخاب شده اند به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- آقای نادر کریمی رییس هیات مدیره
 - ۲- آقای مهدی کریمی نایب رییس
 - ۳- آقای محمدحسین کریمی خزانه دار
 - ۴- آقای بهمنیار مجرد عضو علی‌البدل هیات مدیره
 - ۵- آقای حسن مظفری بازرس اصلی
 - ۶- آقای محمد رستمی بازرس علی‌البدل
 - ۷- آقای اصغر کشکدار دبیر و عضو علی‌البدل
- ضمناً برابر مواد اساسنامه انجمن کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادر و تعهد آور با امضای رییس هیات مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.

سهراب مختاری - مدیر کل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس

ثبت‌نام ۶۲۴ داوطلب فیروزآبادی در انتخابات شوراهای شهر و روستا



فرماندار شهرستان فیروزآباد از ثبت‌نام ۶۲۴ داوطلب این شهرستان طی دوره ثبت‌نام انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا خبر داد. ابراهیم استوار میمندی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در فیروزآباد باینکه ثبت‌نام از نامزدهای شوراهای اسلامی شهر و روستا سی‌ام اسفندماه سال ۹۵ آغاز و تا پایان ششم فروردین‌ماه ۹۶ صورت گرفت، اظهار داشت:

با فعالیت ۱۴ کاربو، ثبت‌نام شوراهای اسلامی شهرها و بخش مرکزی فیروزآباد و میمندی انجام شد. وی افزود: این کاربران کار ثبت‌نام از داوطلبان را از سی‌ام اسفندماه ۹۵ آغاز کرده‌اند که تا پایان دوره ثبت‌نام، در شهر فیروزآباد ۷۷ نفر و شهر میمند ۱۷ نفر، ثبت‌نام کرده‌اند.

فرماندار فیروزآباد اضافه کرد: ثبت‌نام این دو شهر در فرمانداری این شهرستان صورت گرفت و ثبت‌نام از داوطلبان شوراهای روستاها در بخش‌های مربوطه انجام شد. استوار میمندی خاطر نشان کرد: در این دوره ثبت‌نام از روستاهای بخش مرکزی فیروزآباد ۲۹۹ نفر، روستاهای بخش میمند ۲۳۱ نفر، داوطلب پنجمین دوره شوراهای اسلامی روستاهای این بخش‌ها شده‌اند. وی بیان کرد: در مجموع ۶۲۴ نفر برای شوراهای شهر و روستا ثبت‌نام کرده‌اند که بعد از ثبت‌نام از داوطلبان تأیید صلاحیت آن‌ها انجام می‌شود و بعد از پایان تأیید صلاحیت‌ها نیز یک هفته فرصت دارند تبلیغات خود را آغاز کنند. این مسؤول افزود: انتخابات ریاست جمهوری همزمان با انتخابات شوراها ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال جاری برگزار می‌شود.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی:

تأسیس دانشگاه پیش از حد افتخار نیست



نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تأسیس دانشگاه پیش‌از‌حد نه‌تنها افتخار نیست بلکه موجب تأسف است.

به گزارش خبرگزاری فارس از فیروزآباد، مسعود پزشکیان روز ۲۴ اسفند ماه ۱۳۹۵ در همایش قابلیت‌ها و راه‌کارهای توسعه منطقه فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند در قالب اقتصاد مقاومتی که با حضور کورس کریمور نماینده مردم این شهرستان‌ها در مجلس شورای اسلامی و فرمانداران و دیگر مسؤولان و نخبگان سه شهرستان در سالن آمفی‌تئاتر هنر برگزار شد، اظهار داشت: نخستین قدم برای انجام هر کاری نقشه است و باید برای هدفمندسازی هر برنامه‌ای نقشه‌ای طراحی شود.

وی افزود: برای مدیریت صحیح باید نقشه وجود داشته باشد و درغیراین‌صورت مدیران بی‌هدف خواهند بود.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بدون نقشه و هدف مدیریت به روزمرگی می‌افتد همان‌گونه که پس از گذشت ۳۸ سال از عمر بابرکت نظام جمهوری اسلامی هنوز مشکل راه و آب در این منطقه وجود دارد.

پزشکیان اضافه کرد: هر باند یا گروهی که به قدرت رسید باند یا گروه پیشین را رسوا و بر اساس میل خود مدیریت را ادامه می‌دهد.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی بیان داشت: باید مدیران ارشد این استان و کشور نقشه راه را ترسیم کنند و مدیریت خود را درراه رسیدن به اهداف بر اساس نقشه پیش ببرند.

پزشکیان باینکه این‌که اقتصاد پاسخ چهار سؤال را می‌دهد گفت: چه تولید می‌کنید؟ با چه

کیفیتی؟ به چه مقدار؟ و کجا باید توزیع شود؟ وی با اشاره به تأسیس و راه‌اندازی بی‌رویه دانشگاه در سطح کشور افزود: این تعداد انبوه دانشگاه در سراسر کشور با جمعیت آن و خروجی

بالا باید چه شود؟

معاون اول مجلس شورای اسلامی با اشاره به جمعیت چین و تعداد دانشگاه آن کشور ادامه داد: کشور چین با یک‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون نفر جمعیت با ایران از نظر تعداد دانشگاه برابر است که در کیفیت تربیت دانشجو و خروجی دانشگاه‌ها تأثیرگذار بوده است.

پزشکیان تصریح کرد: تأسیس دانشگاه پیش‌از‌حد نه‌تنها افتخار نیست بلکه موجب تأسف است.

وی خاطر نشان کرد: بدون تناسب و تعادل، توسعه بی‌معنی و مخرب خواهد بود و این است که خروجی دانشگاه با تأمین اشتغال همخوانی ندارد و این‌گونه متقاضی کار در افراد تحصیل کرده پیش‌از‌حد خواهد شد.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: مسؤولان، مجلس و دولت مقصر هستند چراکه تناسب و تعادل را در این مورد رعایت نکرده‌اند و به‌زور و بدون کارشناسی توسعه دانشگاه‌ها را دنبال کرده‌اند.

پزشکیان با اشاره به سخنان نماینده مردم فیروزآباد، قیروکارزین و فراشیند در مجلس شورای اسلامی مبنی‌بر توسعه جاده‌های مواصلاتی این شهرستان و مشکلات پتروشیمی و منابع آب کشاورزی بیان داشت: در مجلس شورای اسلامی تلاش خواهیم کرد تا نهایت همکاری را با نماینده مردم این منطقه برای رفع محرومیت و احقاق حقوق مردم این شهرستان

اجرای بیش از ۱۵ برنامه مختلف در هفته منابع طبیعی از سوی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد

از مهمترین جلساتی که در هفته منابع طبیعی تشکیل شد، جلسه شورای حفاظت بود که با حضور ریاست دادگاه انقلاب، دادستان، فرمانده ناحیه سپاه و دیگر اعضای شورای حفاظت در سالن جلسات اداره منابع طبیعی شهرستان برگزار گردید.

برگزاری مراسم پاکسازی پارک جنگلی خرقة از زباله ها، برنامه بعدی در هفته منابع طبیعی بود. این مراسم با همکاری اداره محیط زیست و هلال احمر برگزار گردید. مهندس بهبودی نیز در جمع حاضرین در خصوص اهمیت حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست سخنانی بیان کردند. در پایان نیز از فعالیت حوزه محیط زیست و منابع طبیعی، توسط مهندس علیپور تقدیر به عمل آمد. همچنین در این روز با حضور چند تن از اعضای هلال احمر در پارک جنگلی خرقة به صورت نمادین چند اصله نهال کاشته شد.

ششمین روز از هفته منابع طبیعی با حضور کارکنان اداره در نماز جمعه همراه بود. در این روز حدود ۶۰۰ اصله نهال در بین نمازگزاران توزیع شد. امام جمعه نیز در خطبه های نماز جمعه ضمن تشکر از فعالیت اداره منابع طبیعی در راه حفاظت از عرصه های طبیعت در خصوص اهمیت منابع طبیعی سخنانی ایراد نمود.

نهالستان اداره نیز به عنوان یکی از بزرگترین نهالستان های استان فارس نقش به سزایی در توزیع نهال بین شهرداری ها، دهیاری ها و تمام اهالی شهرستان ایفا کرد. به گفته مهندس بهبودی، در سال جاری بیش از ۱۳۵ هزار اصله نهال تولید شده که ۷۶ هزار اصله نهال قابل توزیع در هفته منابع طبیعی توزیع گردید.

اما، همشهریان گرمی در صورت مشاهده هر گونه تخلف در حوزه منابع طبیعی اعم از قطع درخت، آتش زدن جنگل ها و مراتع، حمل چوب، زغال، هیزم و تخریب عرصه های ملی، مراتب را با شماره تلفن ۳۸۷۲۳۲۴۱ و ۱۵۰۴ گزارش نمایند.

به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد هر ساله ۱۵ لغایت ۲۱ اسفندماه به نام هفته منابع طبیعی نامگذاری شده، امسال نیز همانند سال های گذشته، اداره منابع طبیعی برنامه های خاصی را در هفته منابع طبیعی برگزار که اهم فعالیت های انجام شده به شرح زیر اعلام می گردد:

جشن درختکاری در روز ۹۵/۱۲/۱۵ با شکوه تر از هر سال با حضور امام جمعه، فرماندار، مسئولین ادارات و با حضور پر رنگ مردم در پارک جنگلی خرقة برگزار گردید. در این مراسم مهندس بهبودی رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد، به تشریح فعالیت های هفته منابع طبیعی پرداخته و گزارش مختصری از اقدامات انجام شده توسط اداره منابع طبیعی شهرستان در سال جاری را ارائه و به اطلاع رساند. در ادامه شرکت کنندگان در محوطه پارک جنگلی خرقة اقدام به غرس نهال نمودند. در پارک جنگلی مذکور با همکاری شهرداری فیروزآباد ۴۰۰۰ اصله نهال غرس شده است.

برنامه بعدی اداره منابع طبیعی، کپه کاری (کاشت بذر) در پر زیتون میمند بود. در این مراسم که با حضور روسا و کارکنان ادارات منابع طبیعی فیروزآباد و بخش میمند و اهالی روستای پر زیتون برگزار گردید، حدود هکتار از مناطق کم پوشش روستا با بذر بادام کوهی احیاء شد.

از دیگر برنامه های مهم اداره منابع طبیعی که هر ساله با اهمیت خاصی پیگیری می شود، حضور کارشناسان اداره در مدارس شهرستان می باشد. امسال نیز کارشناسان اداره با حضور در ۶ مدرسه با دانش آموزان در خصوص اهمیت منابع طبیعی، فرهنگ منابع طبیعی، فرهنگ حفاظت از آن و راه های احیاء نقاط کم پوشش و آسیب دیده صحبت نمودند. همچنین در روز درختکاری دانش آموزان مدرسه ابتدایی دخترانه سماه با حضور در مراسم و کاشت نهال، با فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی آشنا شدند.

روابط عمومی شهرداری فیروزآباد فرا رسیدن بهار طبیعت و سال جدید را به تمامی شهروندان عزیز تبریک عرض می نماید



با زحمات و پی گیریهای صورت گرفته بانک الکترونیک شهر جهت ارائه خدمات به شهروندان عزیز در محل شهرداری راه اندازی شد. لازم به ذکر است خدمات قابل توجهی در امور بانکی توسط این بانک صورت می پذیرد.

روابط عمومی شهرداری فیروزآباد



تبلیغات زودهنگام داوطلبان انتخابات شوراها رصد می شود

دبیر هیات نظارت بر انتخابات شوراهای استان فارس:



دبیر اجرایی هیات عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان فارس گفت: تبلیغات زودهنگام داوطلبان این دوره از انتخابات رصد می شود و مورد ارزیابی هیات های نظارت بر انتخابات قرار می گیرد. مهران حفاری در گفت و گو با ایرنا افزود: به داوطلبان انتخابات شوراهای مذکور می دهیم که بر اساس بند ۱۱ ماده ۶۲ آیین نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی، تبلیغات زودهنگام آنها در رسانه ها و فضای مجازی ممنوع است.

وی اظهار کرد: در صورت مشاهده و یا ارائه گزارش از طرف نهادهای نظارتی و اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی، به طور قطع با داوطلبان متخلف برخورد قانونی می شود. دبیر اجرایی هیات عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی استان فارس گفت: نامزدهای انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه امسال برگزار می شود.

اخبار آموزش و پرورش فیروزآباد



به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش فیروزآباد ستاد اسکان نوروزی این مدیریت با تشکیل چندین جلسه به همراه سایر ادارات عضو در سطح شهرستان برنامه ریزی خود را برای پذیرایی و اسکان مهمانان نوروزی برگزار نمود. شهرستان فیروزآباد به علت جاذبه های طبیعی، آب و هوا و آثار تاریخی از اهمیت ویژه ای در طرح اسکان نوروزی برخوردار می باشد. بر همین اساس تعداد ۲۲ مدرسه، با تعداد تقریبی ۱۴۸ کلاس در این زمینه آماده پذیرایی از مهمانان نوروز خواهند بود.

کمیته ی ویژه ای برای برگزاری مسابقه ی بزرگ آزمایشگاه علوم پایه دهم که در تاریخ ۱۳۹۶/۱۳۰ در فیروزآباد برگزار خواهد شد تشکیل گردید. معرفی نماینده اجرایی و علمی، تقسیم وظایف برای اجرای دقیق این مسابقه علمی صورت گرفته است. این مسابقات در چهار ماده درسی دیگر از جمله فیزیک، شیمی، زیست شناسی و آزمایشگاه علوم پایه دهم برگزار خواهد شد.

در پایان فروردین ماه ۹۶ با توجه به اهمیت اطلاع رسانی به خانواده های دانش آموزان پایه نهم برای انتخاب رشته تحصیلی مدیریت آموزش و پرورش با همکاری واحد مشاوره، کارشناسی متوسط اول، کارشناسی متوسط دوم نسبت به

اخبار آموزش و پرورش فیروزآباد

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش فیروزآباد جهت تشویق و ترغیب دانش آموزان اقدام به تقدیر از آنان نموده است. بر همین اساس دانش آموزان فعال در مقاطع سه گانه ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه دوم که در فعالیت های علمی و آموزشی، دینی و اخلاقی و فرهنگی و هنری از پیشرفت و جدیت بیشتری برخوردار بوده اند علاوه بر تقدیم لوح، جوایزی به آنان اهدا گردید. لیست اسامی مدرسی که دانش آموزان آنها به اداره آموزش و پرورش معرفی گردیده اند جهت اطلاع همشهریان فرهیخته اعلام می گردد در ضمن مدیریت آموزش و پرورش مراتب تقدیر و تشکر خود را از مدیران، معاونین و دبیران مدارس مورد نظر اعلام می دارد.

خجسته میلاد پیشوای پرهیز گاران

حضرت علی علیه السلام مبارک باد

هفته نامه صدای شرق

درگذشت شاعر توانمند و ادیب برجسته زنده یاد غلامحسن اولاد (م-اندیش)

که گل های فراوانی از شعر و غزل در بوستان ادب فارسی پروراند موجب تائر فراوان گردید. هفته نامه ی صدای شرق این ضایعه فراق را به خانواده محترم آن مرحوم و دوستدارانش تسلیت می گوید.

میلاد مولای پرهیز گاران علی علیه السلام

روز پدر بر همگان مبارک باد.

روابط عمومی شهرداری فیروزآباد

وداع اصحاب فرهنگ فارس با شاعر باغ آتش



پیکر استاد غلامحسن اولاد شاعر معاصر استان فارس با حضور هنرمندان، شاعران و اصحاب فرهنگ استان از مقابل اداره کل ارشاد اسلامی فارس تا دارالرحمه شیراز تشییع و همراهی شد و در خاک آرام گرفت.

به گزارش خبرنگار ایرنا، شاعر «باغ آتش» پنجم فروردین ماه جاری به دنبال یک دوره بیماری، قلم بر زمین گذاشت و بدرود حیات گفت.

در مراسم تشییع پیکر شاعر بهار و تکه مهتاب جمعی از شاعران و پیشکسوتان فرهنگ و هنر استان فارس به ذکر ابعاد شخصیت متعالی این شاعر گرانمایه پرداختند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در پیامی که در این آیین قرائت شد، گفت: غلامحسن اولاد فرزند خلف فارس ادب پرور با همه آلامی که از مدتها دور در روح و جسم داشت که آرزوی حضور در بسیاری از مجامع علمی و ادبی را از او می گرفت، یکی از تاثیرگذاران مسلم شعر و شاعرانگی در جامعه ادبی و فرهنگی فارس هه شمار می رفت به طریقی که دهه ها و سده ها نامش و آثار بدیعی مشعل راه اندگان خواهد بود.

بهباز مریدی در این پیام افزود: معمولا در میان مردم فریادرسان اجتماعی را مالداران می دانند که دستی بر دستگیر ضعفا دارند و گاهی حمایتی مادی از امور می کنند، اما باید این نگاه تغییر یابد چراکه در جهت پیشرفت معرفت جامعه و تعالی اندیشه پاک انسانی تلاش بزرگان ادب و علم در سعادت جامعه نقش انکارناپذیر دارد.

این پیام را عبدالنبی سلامی مشاور مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس به نمایندگی از وی قرائت کرد.

امیرهمایون یزدان پور شاعر و فرهنگور شیراز

معاون گردشگری مطرح کرد

اعلام آمار سفرهای نوروزی



معاون گردشگری کشور از ثبت ۵۹ میلیون و ۳۴۳ هزار و ۶۷۸ نفر شب اقامت در تعطیلات نوروزی خبر داد و گفت: تغییرات جوی در اوایل سال سبب کاهش سفرهای بلندمدت شد و به جای آن آمار بازدید از مراکز فرهنگی و تاریخی افزایش یافت که ۹۴ میلیون و ۵۲۳ هزار و ۲۲۱ بازدید ثبت شده است.

به گزارش ایسنا، مرتضی رحمانی موحد در نشست خبری که روز دوشنبه (۱۴ فروردین) با همراهی دیگر اعضای ستاد هماهنگی خدمات سفر در سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برگزار شد، با ارائه آماری کلی از روند سفرهای نوروزی اظهار کرد: در این مدت ۷۰ هزار و ۶۸۳ بازدید نظارتی انجام شد و همچنین در سامانه ۰۹۶۲۹۰۰۶۶۱۰۰۰۰ بیش از ۴۱ هزار و ۳۰۰ تماس برقرار شده که از مجموع آن‌ها ۲۱۹ مورد مربوط به شکایات بوده است.

وی در بخشی از سخنان خود به آمار اسکان در مراکز آموزش و پرورش اشاره کرد و افزود: در تعطیلات نوروزی ۱۰ میلیون و ۹۶۳ هزار و ۱۷۷ نفر روز در این مراکز اسکان داشته‌اند که یک میلیون و ۸۸۰ هزار نفر آن‌ها غیرفرهنگی بوده‌اند. رئیس ستاد هماهنگی خدمات سفر در پاسخ به سوال ایسنا درباره اظهارات اخیر رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مبنی بر اینکه با توجه به حذف اسکان در مراکز آموزش و پرورش از سال ۹۷، این سازمان برای جمعیتی بالغ بر ۱۰ میلیون نفر که از این ظرفیت استفاده می‌کنند چه برنامه‌ریزی انجام داده و آیا آن‌ها نیز قرار است به جمع چادر خواب‌ها بپیوندند، توضیح داد: به صورت مستقیم و صریح گفته نشده که از سال ۹۷ اسکان نوروزی در مدارس حذف خواهد شد. در جلسه‌ای از ستاد، آموزش و پرورش از این

وضعیت ناراضی بود، چرا که معتقد است این نوع اسکان خارج از تحمل، امکانات و بودجه مدارس است. رحمانی موحد همچنین بیان کرد: شیوه اقامت در مدارس استاندارد نیست. هرچند حذف آن در نوروز بستگی به تصمیم وزیر آموزش و پرورش دارد و همچنین اجرای طرح ساماندهی تعطیلات که در این صورت کل نیروهای آموزش و پرورش در طول سال می‌توانند از این ظرفیت اسکان به صورت متراکم بهره ببرند تا آن حجم و بار سنگین کاهش پیدا کند.

وی بیان کرد: امسال خدمات متفاوتی از جنس مهربانی و مشارکت‌پذیری مردم زیر چتر ۵۰۰ هزار نوروزبان ارائه شد که ضمن آن فرهنگ‌ها و رسوم استان‌ها و اقوام مختلف معرفی و ظرفیت آی‌سی‌تی کشور برای خدمات‌رسانی به مسافران بهره گرفته شد. بر همین اساس برخی از شهرها را معبر به مقصد تبدیل شدند و اقامت طولانی‌تری شکل گرفت. روستاها و اقامتگاه‌های بوم‌گردی نیز به خوبی دیده شدند. بیش از ۵۰۰ جشنواره بهاری هم برگزار شد.

معاون گردشگری کشور تأکید کرد: تحول بزرگ در نوروز تغییر ذائقه گردشگران بوده و سفرها هدف‌گذاری و از پیش برنامه‌ریزی شده بود.



انتشار کتاب « فرهنگ باورهای عامیانه زرقانی »

کتاب فرهنگ باورهای عامیانه و فراموش شده زرقانی نوشته دکتر محمد جعفر ملک زاده منتشر شد.

این کتاب دربرگیرنده مطالبی پیرامون فرهنگ زیستی مردم بخش زرزان شهرستان شیراز است که در اعصار مختلف تا به امروز رواج داشته و برخی به بوته فراموشی سپرده شده است.

دکتر جعفر ملک زاده نویسنده این کتاب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: چه بسا پاره ای از باورهای عامیانه مردم خرافی باشد، یا به نظر برخی از صاحبزنان جزو خرافات باشد، این باورها در هر حال بخش جدا نشدنی از فرهنگ مردم است و هر چند امروز بسیاری از این باورها کاربردهای خود را از دست داده است اما دانستن آن برای شناخت یک جامعه ضرورت دارد.

نویسنده و پژوهشگر کتاب فرهنگ زرکان در ادامه بیان داشت: توسعه آموزش و پرورش و پیشرفت های همه جانبه جامعه واقع بینی را گسترش داده است، انسان امروزی کمتر برای جلب محبت کسی پیش دعا نویسی می رود تا او با نوشتن دعا کسی را رام و دلداه کسی دیگر کند، اما هنوز بسیاری از مردم برای نان احترام قائلند و آب را نمی لایند، اینها مجموعه ای از باورهای عامه مردم است که در این کتاب به آن پرداخته شده است.

ملک زاده بابیان اینکه آنچه در این کتاب گردآوری شده باورهای مردم زرزان در سده اخیر است گفت: بسیاری از این باورها هنوز در خاطره سالمندان زرکان باقی است، در این کتاب به آداب و رسوم و آیین های خاص پرداخته نشده مگر آنجا که باز هم پای باور عامه مردم در میان باشد.

کتاب « فرهنگ باورهای عامیانه زرقانی » توسط چاپخانه انتشارات ادیب مصطفوی شیراز در شمارگان سه هزار نسخه چاپ شده و منتشر شده است.

۱۴ دانشگاه ایرانی در جمع برترین های آسیا

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام اعلام کرد: در پنجمین دوره رتبه بندی دانشگاه های آسیایی پایگاه رتبه بندی تایمز ۱۴ دانشگاه ایران در جمع دانشگاه های برتر آسیا در سال ۲۰۱۷ میلادی قرار گرفتند.

به گزارش ایرنا از اداره روابط عمومی و همکاری های علمی بین المللی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، دکتر محمد جواد دهقانی گفت: این دانشگاه ها شامل صنعتی شریف، علم و صنعت ایران، صنعتی اصفهان، امیرکبیر، علوم پزشکی تهران، شیراز، صنعتی خواجه نصیر، تهران، اصفهان، شهید بهشتی، یزد، فردوسی مشهد، آزاد اسلامی کرج و دانشگاه زنجان است.

دهقانی گفت: پایگاه رتبه بندی تایمز که از نظام های معتبر بین المللی رتبه بندی است از سال ۲۰۰۴ میلادی ارزیابی و رتبه بندی دانشگاه ها را در جهان آغاز کرده است و از سال ۲۰۱۳ میلادی رتبه بندی دانشگاه های برتر آسیایی را نیز به صورت سالانه ارائه می دهد.

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام اظهار داشت: پایگاه رتبه بندی تایمز در سال ۲۰۱۷ میلادی تعداد دانشگاه های تحت پوشش خود را از ۲۰۰ دانشگاه در سال ۲۰۱۶ میلادی

به ۳۰۰ دانشگاه افزایش داده است و بدین ترتیب دانشگاه های برتر ۲۴ کشور آسیایی توانستند در سال ۲۰۱۷ میلادی در فهرست برترین های آسیا قرار گیرند.

دهقانی گفت: در بین این کشورها، سریلانکا، کویت و فیلیپین جزو کشورهایی هستند که برای اولین بار در رتبه بندی آسیایی تایمز گنجانده شدند.

وی افزود: در فهرست سال ۲۰۱۷ تایمز همچون گذشته، کشورهای آسیای شرقی بیشترین جایگاه های برتر جدول را به خود اختصاص داده اند که دانشگاه ملی سنگاپور همچون سال گذشته در جایگاه نخست آسیا قرار گرفته است. دانشگاه پکنین چین، دانشگاه تسینگواؤ چین، دانشگاه صنعتی نانیانگ سنگاپور و دانشگاه هنگ کنگ به ترتیب رتبه های دوم تا پنجم آسیا را کسب کرده اند.

دهقانی اظهار داشت: دانشگاه های شیراز، اصفهان، یزد، فردوسی مشهد، آزاد اسلامی کرج و زنجان نیز برای اولین بار توانستند در سال ۲۰۱۷ به جمع دانشگاه های برتر آسیایی راه پیدا کنند.

پیکر مدیرکل فقید محیط زیست فارس در زادگاهش آرام گرفت

هیچ وقت فراموش نخواهد شد. استاندار فارس حفاظت از محیط زیست را حفاظت از نسل های آینده دانست و گفت: مرحوم ولوی در حفاظت از سرمایه های ملی برای نسل های آینده همیشه پیشگام بود.

مرحوم حمزه ولوی مدیرکل فقید محیط زیست استان فارس روز جمعه یازدهم فروردین در اثر عرضه قلبی درگذشت.

وی مسئولیتهایی مانند معاونت اداره کل حفاظت محیط زیست بوشهر، معاونت پایش، معاونت محیط طبیعی و معاونت فنی اداره کل محیط زیست فارس را در کارنامه داشت.

پیش از این، آیین وداع مردم و مسئولان استان فارس با پیکر این مرحوم صبح دوشنبه با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در شیراز برگزار شده بود.

در آیینی با حضور استاندار فارس

پیکر مرحوم حمزه ولوی مدیرکل فقید حفاظت محیط زیست استان فارس در زادگاهش روستای الفچین شهرستان چرام در کهنگیولیه و بوبراحمد به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا از شهرستان چرام واقع در استان کهنگیولیه و بوبراحمد، آیین وداع با حضور اقشار مختلف مردم، استاندار فارس و برخی مدیران اجرایی برگزار شد.

استاندار فارس در این آیین گفت: مرحوم حمزه ولوی مدیرکل فقید محیط زیست استان، مدیری مسئولیت پذیر بود که خدمت به مردم را به همه چیز ترجیح می داد و همیشه مدافع حقوق مردم بود.

سید محمد علی افشانی با اشاره به خدمات انسان دوستانه مرحوم ولوی در استان های کشور بیان کرد: خدمات مرحوم ولوی در استان فارس

تیرانداز فیروز آبادی، قهرمان تیراندازی به اهداف جنوب کشور شد



تیرانداز شهرستان فیروزآباد در رقابت های تیراندازی به اهداف ثابت جنوب کشور بر سکوی قهرمانی ایستاد. به گزارش ایرنا در این رقابت ها که به میزبانی شهرستان فیروزآباد برگزار شد، ۵۰ تیرانداز از استان فارس، کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر در مسافت ۱۰۰ متر با هم به رقابت پرداختند. در پایان این مسابقات، قاسم کربمی از شهرستان فیروزآباد مقام نخست را کسب کرد، محمدحسین جزکانی از شیراز نایب قهرمان شد و ایرج یاری از فیروزآباد هم عنوان سوم را از آن خود کرد. به نفرات برتر جام قهرمانی و جوایزی اهدا شد.

تبریزی به پاکی قطرات باران برای اهالی ورزش و دوست داران صدای شرق

ویروسی شده ایم که روزی خودمان ناقلش بودیم. کاش می دانستیم که هر لکه سیاهی که بر دیوار خانه همسایه مان می زنیم، روزی می رسد که کل محل زندگیمان را سیاه می بینیم. کاش روزی بود که یکی یکی این لکه ها را از دیوارها می زدودیم و برای دوستانمان چراغی آرزو می کردیم. این کاش ها دور از دسترس نیست. این بار فاصله آرزوها تا حقیقت زندگی فقط یک تفکر و اراده است. می شود نو شد مثل بهار. می شود از همین لحظه مصمم شد برای پاک شدن، برای پاک کردن، برای صاف شدن می شود ابتدای سال را ابتدای پاکی ها در جسم و روح و وجدان و زندگی و کار و فوتبال دانست. برای رسیدن به یک شرایط ایده ال و آرزمانی اولین گام خودکاوای است. از خداوند بزرگ می خواهیم که در این هدف بزرگ ما را همراهی کند. به امید روزهای پاک و سلامت برای همه اهالی ورزش و خانواده آنها و همه مردم شریف شهرمان. همکارانم، بازیکنان و پیشکسوتانی که ذره، ذره وجودشان در راه ورزش چون شمع آب شد. بهار یعنی خداوند هنوز به بندگانش ایمان دارد. دوستان خوبم روزهای رفته مثل چوب کبریت های سوخته شده است. روزهای بهاریت را مثل چوب کبریت های سوخته شده که فقط دست هایت را سیاه می کند نکن. به آینده روشن و روزهای روشن تر فکر کن.

ناصر آذربان

بهار یعنی شروع دوباره زندگی یعنی هنوز می شود ادامه داد. می شود شروع کرد. می شود پاک شد و می توان زلال شد. بهار یعنی زدودن آلودگی ها از زندگی و چه خوب که در این زدودن ها سری هم به روحمان بزنیم. که در این سالی که گذشت چه کردیم. شاید ناخواسته آلوده کینه ها، حسادت ها، وسوسه ها و سوءتفاهم هایی شده باشیم که روحمان را آزرده کرده اند. انتهای سال فرصت خوبیست برای درون تکانی ها، برای زدودن آلایندهایمان. به قول زنده یاد خسرو شکیبایی (عید واقعی از آن کسی است که پایان سالش را جشن بگیرد نه آغاز سالی که از آن بی خبر است) و من می گویم روزهای آغازین سال آنگونه که شایسته روح پاک است، پاک شویم تا شاد شویم. آنگونه که در خود نفوذ کنیم تا سالی که در پیش داریم با حالی خوش آغاز کنیم و بشود سالی نکو تا از بهارش تا انتهای زمستانش خدا را در کنار خود داشته باشیم. کاش در فوتبال روزی بود که همه مجبور بودیم به خانه تکانی، خانه دلپایمان، خانه وجدان هایمان، کاش روزی بود که همه با هم اعتراف می کردیم به قضاوت های ...! ناعادلانه مان، به خطاهای دانسته و ندانسته مان. به هر ناپاکی کوچکی که شاید ما عامل پخش ویروسش بودیم. کاش چشمانمان را می بستیم و با هم اعتراف می کردیم و پس از آن سبکیال می شدیم و می فهمیدیم که شاید گاهی زمین خورده همان

شاهد شهرداری در مقابل پرسپولیس برازجان به دوستدارانش عیدی نداد

گل تبدیل نشد اما پرسپولیس های قرمز پوش از دو موقعیت خلق شده نهایت استفاده را بردند و با دو گل خود به سه امتیاز شیرین دست یافتند و خوشحال و شاد به برازجان رفتند. با سوت پایانی داور بازی بچه های شاهد و علاقه مندانش اندوهگین راهی خانه هایشان شدند تا با قصه پر غصه شاهد به آینده مبهم فکر کنند. تعدادی از تماشاگران همیشگی شاهد که دلپایانشان با تیم است نسبت به بی توجهی مسئولین گله مند بودند. آنها معتقدند که قول ها و شعارهای داده شده آنهايي که دم از حمایت از ورزش و فوتبال می زندند تا کنون ذره ای جامه عمل به خود ندیده است. حضور نیروی انتظامی، هلال احمر و همکاری هیات فوتبال و اداره ورزش و جوانان غلامحسین رستمی، ایرج حقیقشناس، موسی محمدی و عباس مودن چون همیشه بسیار با ارزش بود.

استادیوم تختی فیروزآباد در یک روز بهاری و زیبا به همراه علاقه مندان به فوتبال نظاره گر دیدار شاهد شهرداری و پرسپولیس برازجان بود مسابقه ای که از هفته دوم دور برگشت دسته سه کشور بود پنجشنبه دهم فروردین ماه این بازی انجام شد. شاهد شهرداری شهرمان به علت مشکلاتی متعدد آن طراوت لازم را نداشت عدم بودجه کافی، تعطیلات عید و نبودن چند یار تیم همه و همه دست به دست هم داد تا انتظارات بر آورده نشود. پرسپولیس برازجان در برابر شاهد دغدغه کمتری داشت زیرا بودجه مناسب و نداشتن افکاری بیهوده با فراغ بال آنها را روانه میدان کرده بود اما بازیکنان شهرمان با روحیه ای نه چندان خوب تلاش می کرد تا برنده مسابقه باشد. این مسابقه در طول ۹۰ دقیقه یک بازی متعادل بود و شاهد فرصت های چندی برای گشودن دروازه حریف داشت که هیچ کدام به

شاهد شهرداری فیروز آباد در مقابل برق شیراز به یک پیروزی با ارزش دست یافت



از هفته اول دور برگشت لیگ دسته سه کشور، برق شیراز میزبان شهرداری فیروزآباد بود. دو نماینده شایسته استان در لیگ دسته سه تلاش می کنند تا نام فارس را در فوتبال ایران بلندآوازه کنند. برق نامی بزرگ و در خور تحسین می باشد که در سال های دور رشتائی خاص در لیگ برتر کشور داشت. اما امروز باید در لیگ سه رقابتی تنگاتنگ با سایر رقیبان داشته باشد. اما شاهد شهرداری فیروزآباد با یک عده بازیکن جوانی نام و هزاران مشکل پیش رو، دو سه سالیست که پرچم فوتبال فیروزآباد را در سطح کشور به اهتزاز در آورده است. شاهد در این بازی و در پانزده دقیقه اول شروع خوبی داشت. اما برق میزبان با میدان داری مهدی شیری تا انتهای نیمه اول فشار مضاعفی را برای پیروزی روی دروازه شاهد داشت. اما نیمه اول گلی در بر نداشت. در نیمه دوم نیز برق حملات گسترده تری را تدارک دید تا به گل برتری دست یابد. اما شاهد با یک دفاع فشرده چشم به ضدحملات داشت و با این تاکتیک در دقیقه ۸۵ با پاس خوب محمدزارع کاپیتان با تجربه خود و گل بارزش فرجام فرهادپور به سه امتیاز حساس این مسابقه دست یافت تا با کسب ۱۱ امتیاز نگاهی به بالای جدول داشته باشد. تیم شاهد بنا به گفته سرپرست زحمتکش خود روح اله کشاورز گرچه به ظاهر باید از این پیروزی خرسند باشند اما او دل پر دردی از نداشتن بودجه کافی داشت. سرپرست تیم تاکنون کلیه هزینه های انجام شده از جمله ورودی سی میلیونی مسابقات و سایر مخارج را با قرض گرفتن از این و آن خود را در کوران یک بدهکاری مطلق قرار داده است. قول های داده شده جامه عمل نهوشیده و او هزاران گله و شکایت از این موضوع دارد. امید که آنهايي که شعار حمایت تیم را سر داده بودند. امروز دست تیم را بگیرند تا سرنگون نشود. هنوز ۸ مسابقه دیگر باقیمانده و ۲۴ امتیاز مطرح است. اگر امروز به فکر نباشیم فردا خیلی دیر خواهد بود. همکاری مسئولین دانشگاه پیام نور فیروزآباد جهت در اختیار قرار دادن مینی بوس قابل تقدیر می باشد. اسامی بازیکنان:

سجاد بهمنی، حسین چگینی، پیمان روستا، خسرو رشیدی، محسن جعفری، سعید نامجو، مسعود اسدی، آرمان رحمانی، امیر مسعودی، محمد زارع (کاپیتان) جواد عباسی، فرجام فرهادپور، حسین وزیری، اکبر انصاری، نادر همراه زاده، امین دهقان سرمربی: کرامت صفروپور، مربیان: بهرام ابراهیمی، حسین رشیدی، حمید محمودی، قاسم رفیعی سرپرست: روح اله کشاورز تدارکات: حسین باقری

رفیعی

نمایندگی خدمات پس از فروش لوازم خانگی

این تعمیرگاه هیچ شعبه دیگری ندارد

مرکز تهیه و نصب انواع لوازم خانگی پارس خزر- سایا- پاکتین و ویداس

جارو برقی- ایمیو گیری- چرخ گوشتی- اتو- سشوار- پنکه- آسیاب برقی- کتری برقی و...

نشانی: فیروزآباد، میدان روزبه ابتدای خیابان معلم جنب پاساژ امیر حشمتی طبقه همکف

قبل از نصب و راه اندازی با ما تماس بگیرید

تلفن: ۳۸۷۲۹۶۱۳ - فکس: ۳۸۷۲۱۶۱۳ - همراه: ۰۹۱۷۷۳۸۸۶۳۹

باشگاه قهرمانان کاراته

مدرسه کاراته قهرمانان با بیش از ۱۵ سال سابقه درخشان زیر نظر مربی قهرمان پرور خود استاد مهدی اسلاملو دارای بالاترین مدرک درجه یک ملی و داوری RA از فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران با کارنامه درخشان ۱۴ بار قهرمان اول کشور، ۱۰ بار قهرمان اول استان، ۶ بار قهرمان سبک های آزاد فارس مربی تیم ملی ایران در سال ۲۰۱۵ آستارا پذیرای علاقه مندان عزیز به فراگیری فنون ریز کاراته، دفاع شخصی، شکستن اجسام سخت می باشد.

زمان و مکان تمرین:

روزهای زوج ۵:۳۰ الی ۷ اداره ورزش و جوانان ، روزهای فرد ۸:۳۰ الی ۱۰ اداره ورزش و جوانان ۰۹۰۳۳۰۹۱۲۴۹

مدرسه اسکیت

شروع ترم جدید

و لیعصر
با بیش از یک دهه سابقه درخشان برگزار می کند

با مجوز رسمی از هیئت اسکیت استان فارس و زیر نظر انجمن اسکیت آموزش و پرورش استان فارس

آموزش اسکیت

دوره های مقدماتی - تکمیلی و پیشرفته

مکان: مجموعه ورزشی انقلاب روزهای شنبه و چهارشنبه عصرها ساعت ۵/۳۰ تا ۶/۳۰ دختران و ۶/۳۰ تا ۷/۳۰ پسران

محل تشکیل کلاس ها مجموعه ورزشی انقلاب (سالن وسط)

جهت خرید کفش و وسایل اسکیت با ما مشورت کنید

با مربیگری و مدیریت بژمان فولادی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۷۳۱۲۰۰۱۴ تماس بگیرید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

دستی که زباله ای از زمین برمی دارد فرهنگ ساز است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با استقبال از پویش «نه به ریختن زباله» به این پویش ملی پیوست و گفت: ما افتخار می کنیم که در فرهنگ ایرانی و اسلامی همواره بر پاسداشت پاکیزگی طبیعت تاکید شده است، دستی که خم می شود تا زباله ای از زمین بردارد، مهر می افشاند و فرهنگ می پرورد، این موضوع باید به صورت گسترده فرهنگ سازی شود.

دکتر بهزاد مریدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تحسین اقدام این خبرگزاری در ایجاد پویش 'نه به ریختن زباله' گفت: برای یک انسان خرد ورز و فرهنگ مدار و برای کسی که با این همه پشتوانه غنی فرهنگی ایرانی و اسلامی زندگی می کند نه تنها خم شدن و زباله ای از زمین برداشتن عار نیست که افتخار است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اظهار کرد: از سوی دیگر دیدن انباشت زباله در کوی و برزن و در کوچه و خیابان تاسف آور است، تاسف از اینکه به دست خود زندگی فرزندانمان و زندگی خودمان را به خطر می اندازیم، این مایه تاسف است که برخی چنین می پندارند که کسی آنها را نمی بیند و آنها زباله خود را در هر جایی که بخواهند می پراکنند.

مریدی همکاری مردم در اجرای برنامه های مختلف اجتماعی، زیست محیطی و بهداشتی را یک ضرورت اجتماعی دانست و گفت: جمع آوری زباله نباید وظیفه یک دستگاه یا یک نهاد قلمداد شود، جلوگیری از پراکنش زباله یک تکلیف اجتماعی است، پرهیز از ریختن زباله در طبیعت یک معروف و تذکر دادن از ایجاد الودگی یک نهی از منکر است، ایرانی باشیم و خود را مسلمان بدانیم و از این آموزه های معنوی درس نگیریم قطعاً به خسران و زیان افتاده ایم.

وی ادامه داد: نه تنها رسانه ها و دستگاههای مسئول باید در این زمینه به فرهنگ سازی بپردازند بلکه هر کسی که در هوای زیستن نفس میکشد و هر کسی که دم و بازدم دارد باید خود را برای بقای نسل و برای بقای

انسان ها و پاکیزه زیستن مسئول بدانند. وی ادامه داد: مقصد همه زباله ها چه انسانی و چه صنعتی، محیط زیست است؛ ما نباید خود را صاحبان محیط زیست بدانیم بلکه باید خود را وامدار نسل های آینده در حفظ طبیعت بدانیم و مراقبت از این امانت را بر خود فرض بدانیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اظهار کرد: ارائه آموزش های عمومی و افزایش سطح فرهنگ و آگاهی شهروندان در ریختن زباله به تدریج باعث کاهش میزان تولید پسماند و صرفه جویی در مصرف منابع می شود، همه ما در این زمینه نیاز به آموزش داریم.

هر ساله با آغاز بهار و تعطیلات نوروزی که بسیاری از مردم به سفر و استفاده از موهبت طبیعت روی می آورند، موضوع ریختن زباله ها در طبیعت به یکی از دغدغه های جدی مقامات محلی و بویژه دوستداران محیط زیست تبدیل شده است.

در این راستا همزمان با نوروز ۹۶ پویش ملی 'نه به ریختن زباله' به عنوان یک حرکت ملی و فراگیر و راهکاری مناسب برای ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیست به همت خبرگزاری ایرنا شکل گرفته است.

بازدید از مدارس فیروزآباد

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش فیروزآباد مدیریت آموزش و پرورش طی ۴ ماه گذشته به بازدید از واحدهای آموزشی در مقاطع ابتدایی، متوسط اول، متوسطه دوم و دوایر اداری پرداخته است این بازدیدها جهت آشنایی بیشتر با نقطه نظرات همکاران، پیگیری مشکلات، شرکت در شورای دبیران و حضور در جمع دانش آموزان انجام شده است.

معرفی مدارس فعال مقاطع سه گانه در فعالیت های علمی و آموزشی، دینی و اخلاقی و فرهنگی و هنری

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش، مدیریت آموزش و پرورش فیروزآباد جهت تشویق و ترغیب دانش آموزان اقدام به تقدیر از آنان نموده است. بر همین اساس دانش آموزان فعال در مقاطع سه گانه ابتدایی، متوسط اول، متوسطه دوم که در فعالیت های علمی و آموزشی، دینی و اخلاقی و فرهنگی و هنری از پیشرفت و جدیت بیشتری برخوردار بوده اند علاوه بر تقدیم لوح، جوایزی به آنان اهدا گردید. اسامی مدرسی که دانش آموزان آنها به اداره آموزش و پرورش معرفی گردیده اند جهت اطلاع همشهریان اعلام می گردد در ضمن مدیریت آموزش و پرورش مراتب تقدیر و تشکر خود از مدیران، معاونین و دبیران مدارس مورد نظر را اعلام می دارد.

آموزشگاه ابتدایی

ابتدایی فرهنگیان دخترانه- امام مهدی(عج) ۲- شهید قدوسی- ابتدایی سما پسرانه- توحید- شهید مقیمی سرگر- کاظمیه آتشکده- ۱۳ آبان- سمیه ۲- شهید بهمنی رودبال- حکمت- شهید رجایی ۱- شهید چگینی موشکان- شهید مدرس- شهید بهشتی بایگان- سمیه ۱- امام مهدی(عج) ۱- پیام انقلاب- مانده بایگان- روزه ۲

آموزشگاه متوسطه اول

فاطمیه- ریحانه النبی(س)شاهد- شهید دستغیب- بصیرت- متوسطه اول سما دخترانه- وحدت جایداشت- شهید علی نژاد احمد آباد- فروغ اندیشه- فروغ دانش- نرجس- تلاش جهادآباد- ام البنین مطهری- الزهر(اس)- شهید امیر تیموری بایگان

آموزشگاه متوسطه دوم

متوسطه دوم سما پسرانه- خدیجه الکبری(س)- شهید صدر- اندیشه- هنرستان شهید کلاتری- کوثر جایداشت- حضرت زینب(س)- هنرستان فرزاتگان- علوی بایگان- آفرینش متوسطه دوم فرهنگیان پسرانه- هنرستان محدثه- متوسطه دوم فرهنگیان دخترانه

پیش فروش مجتمع مسکونی

صنوبر



با بهترین کیفیت در ساخت و به روزترین مصالح

شرایط آسان خرید

با وام بانکی

نحوه پرداخت اقساط:

به انتخاب مشتری

دو خوابه و سه خوابه در بهترین موقعیت مکانی

نشانی: فیروزآباد- میدان گاز- بلوار جانبازان- روبروی بیمارستان قدیم کوچه ۴

تلفن تماس: ۰۹۱۷۷۱۶۴۳۰۵ - ۰۹۱۷۸۱۵۴۹۶۰

مالک: مهندس نامی

رکورد دار اهدای خون: خود را در برابر بیماری ها با اهدای خون مصون کرده ام

است و از این نظر رکورددار اهدای خون در کتبا رکوردهای گینس است. این استاد پاتولوژی و آسیب شناسی علاوه بر این از نظر فاصله بین خون دهی به فاصله ۱۶ ماه و هر ماه یک بار نیز دارای رکورد است چرا که متوسط فاصله بین هرنوبت سه ماه است. شیخ الاسلامی همچنین به عنوان کهن سال ترین فرد اهدای کننده خون در سن هشتاد سالگی نیز رکورددار است چرا که در این زمینه حداکثر سن مجاز ۶۵ سالگی است. در این دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اهدای خون را فضیلتی بی بدیل در نجان جان انسان ها دانست و اظهار داشت: توسعه و ترویج اهدای خون نیز از جمله فعالیت های موثر در توسعه سلامت است این موضوع نیاز به فرهنگ سازی دارد و همگان باید با احساس مسوولیت در مقابل نیازمندان به خون به اهدای مقداری از خون خود مبادرت ورزند.

دکتر محمد هادی ایمانیه افزود: کاری که اهدا کننده خون انجام می دهد ترویج معارف است، ترویج معارف از جمله آموزه های معنوی ماست و اهدای خون به عنوان یک عمل خدایستدانه همواره مورد تحسین جامعه بوده است. ایمانیه با بیان اینکه روند ابتلای جامعه به بیماری ها غیر واگیر رو به افزایش است گفت: افزایش دیابت و چاقی و تغییر سبک زندگی و همچنین افزایش بیماری های قلبی و عروق و بیماری های متابولیک نوع بیماری ها را در جامعه ما تغییر داده است، این تغییرات می طلبد ما با تغییر سبک زندگی خود به سمت زندگی سالمتر حرکت کنیم، اهدای خون نیز از جمله مواردی است که سبک زندگی سالم را در جامعه ترویج میکند.

تولد فرزند؛ خاطره متفاوت خانواده کردستانی از سفر به فارس

رئیس مرکز اورژانس شهرستان کازرون گفت: خانواده کردستانی که برای گذران تعطیلات نوروزی به استان فارس سفر کرده بودند، در این سفر شاهد تولد فرزند خود در آمبولانس بودند. اسماعیل صفری در گفت و گو با ایرنا افزود: ساعت ۲۲:۳۰ یکشنبه ۱۳ فروردین ماه جاری به مرکز اورژانس ۱۱۵ کازرون اعلام شد که بانوی باردار ۳۷ ساله در جاده قائمیه - کازرون نیازمند خدمات امدادی ویژه است. وی اظهار کرد: بلافاصله نیروهای امدادی اورژانس به محل اعزام شدند تا این بانوی باردار را به بیمارستان منتقل کنند اما در مسیر حرکت، نوزاد این خانواده کردستانی دیده به جهان گشود.

پسر دایی عزیزمان رامین (وحید) گشتکار

موفقیت شما را در کسب مقام هفتم کشوری المپید علمی پژوهشی رشته فناوری اطلاعات تبریک گفته و توفیق روزافزون شما را از خداوند منان خواهانیم. امیر عرشیا و امیر علی علی نیا



۲ عادت بد غذایی که باید آنها را در سال ۹۶ کنار گذاشت

کردن برنج سفید دیگر عادت غذایی نادرست در سفره ایرانی است، ابتدا همه مواد ارزشمند غذایی را در آسیاب از برنج می گیرند و با ناپاوری، برای از بین بردن آخرین ذرات ویتامین برنج را می جوشانند و آب کش می کنند. صالحی ادامه داد: به راستی آیا مردمی که با سرخ کردن و آب کش کردن همه خاصیت غذا را نابود می کنند، به سلامتی خود فکر می کنند؟ وی در پاسخ به این سوال که فرق پروتئین گیاهی و حیوانی و میزان مورد نیاز آن برای بدن نیز گفت: بدن ما به پروتئین احتیاج ندارد، بدن ما به ۲۰ اسید آمینه نیاز دارد. پروتئین حیوانی و گیاهی ماموریت رساندن این ۲۰ اسید به خون را دارند؛ مخلوط غلات و حبوبات و مغزا و جوانه ها همه این ۲۰ اسید آمینه را به خون می رسانند. این متخصص رژیم درمانی ادامه داد: اگر پروتئین گیاهی مانند غلات و حبوبات با هم خورده شوند ۲۰ اسید آمینه را بدون کلسترول و بدون چربی مضر به خون می رسانند، اما پروتئین حیوانی همین ۲۰ اسید آمینه را با کلسترول و اسید چرب اشباع و آلودگی های انگلی و میکروبی به خون می رسانند.

صالحی ادامه داد: اگر غذای چرب با ویتامین های گروه B همراه باشند تبدیل به انرژی می شود، اما اگر فاقد ویتامین های B1، B2، B3 باشد متاسفانه چاره ای ندارد جز اینکه به شکل چربی ذخیره شوند. اگر مغز بادام بخورد حتما به انرژی تبدیل می شود ولی اگر روغن بادام بخورد معلوم نیست به انرژی تبدیل شود، زیرا معلوم نیست با وضع تغذیه بد ایرانی که نان و برنج سفید می خورند، ذخیره ویتامین B داشته باشند که بدن با استفاده از ذخیره ویتامین B مولکولهای روغن را به انرژی تبدیل کند. این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: باید روغن هیچ دانه ای را نگیریم؛ هر دانه ای برای تبدیل روغن آن به انرژی نیازمند ویتامین است که در دانه روغن یافت نمی شود

آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۷۰۰ تخت خوابی صدیقه طاهره (ع) در شیراز

بیمارستان ۷۰۰ تخت خوابی صدیقه طاهره (ع) شیراز، آبان ۹۵ با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کلنگ زنی شد. ایمانیه درباره بیمارستان محمدرسول الله (ص) نیز گفت: از مجموع هزار و ۴۰۰ تخت این بیمارستان، هزینه ۴۰۰ تخت را برای کودکان و بانوان، نیکوکاران سلامت و هزار تخت را نیز دولت و دانشگاه تامین خواهند کرد. با انعقاد تفاهنامه میان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) عملیات اجرایی ساخت بیمارستان هزار و چهارصد تخت خوابی محمدرسول الله (ص) نیز به امضا رسید که بر همین اساس، پیش بینی می شود این آثر بیمارستان، طی سه سال آینده، وارد چرخه خدمت رسانی به مردم استان فارس و جنوب کشور شود

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و متخصص رژیم درمانی و تغذیه گفت: سرخ کردن و آبکش کردن برنج، ۲ عادت بد غذایی در سفره ایرانی است که سلامت شهروندان را به خطر انداخته است؛ از این رو باید کوشید که آنها را در سال ۹۶ کنار گذاشت.

دکتر موسی صالحی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بیشتر مردم به رفتارهای نادرست در پخت غذا در سفره غذایی ایرانی که بیشترین آسیب را به سلامتی خود و خانواده وارد می سازد، عادت کرده اند.

وی اظهار کرد: مردم به این رفتارهای غذایی بسیار خطرناک وابستگی ذهنی پیدا کرده اند و حاضر نیستند به هیچ قیمتی از آنها دست بردارند. این متخصص رژیم درمانی بیان کرد: مردم ایران برای حفظ این رفتارهای خطرناک و نابخردانه، حاضر هستند سلامتی خود و فرزندانمان را فدا کنند.

وی ادامه داد: سرخ کردن غذا یکی از این رفتارهای نادرست است، بسیاری از مردم فکر می کنند خوشمزه یعنی سرخ شده و تا غذایی سرخ نکنند راضی نمی شوند. صالحی افزود: در حالی که سرخ کردن یعنی نابود کردن غذا، تولید آکریل آمین و هیدرو سیکلیک آمین؛ سرخ کردن همه ارزش غذایی را از بین می برد و ترکیبات سرطان زا بجا می گذارد.

وی بیان کرد: سرخ کردن مصرف روغن را در کشور بالا می برد، کشور ما مجبور می شود میلیون ها تن روغن پالم وارد کند، تف (تفت) دادن تا آنجا که رنگ پیاز عوض نشود و با ادویه هایی مثل گشنیز، اویشن، بابونه، رازیانه، دارچین و زیره غذا را خوشمزه کردن مجاز است و دست همه این شرکت های واردات روغن را از دامن سلامتی مردم کوتاه خواهد کرد.

این متخصص رژیم درمانی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار داشت: آب کش

احداث بیمارستان ۷۰۰ تخت خوابی صدیقه طاهره (ع) شیراز، واقع در منطقه میانرود به نبروهای قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) سپرده و با انعقاد تفاهم نامه ای بین مسئولان این قرارگاه با دانشگاه علوم پزشکی شیراز عملیات اجرایی این بیمارستان آغاز شد.

به گزارش ایرنا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه انعقاد تفاهم نامه گفت: بیمارستان صدیقه طاهره (ع)، در منطقه میانرود، واقع در جنوب شهر شیراز احداث می شود تا نیاز حدود ۲۵۰ هزار نفر جمعیت این منطقه، به خدمات درمانی تسهیل شود.

دکتر محمد هادی ایمانیه با اشاره به هزینه ۵۰۰ میلیون تومانی برای هر تخت بیمارستانی گفت: بنابراین برای ساخت این بیمارستان نیز ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است.

انواع فرش های فانتزی
پشتی - تابلو فرش - کناره

فرش و موکت فدایی

نشانی: میدان گاز - رو به روی پمپ بنزین اسلامی فروشگاه فرش و موکت فدایی

تلفن: ۳۸۷۳۸۲۵۳

به صورت نقد و اقساط
ضمن تبریک سال نو به همشهریان عزیز

ضرورت ارتقای فرهنگ شهروندی در بازدید از مکان های تاریخی



تخت جمشید پارک نیست

خودرویی که هر جا خواسته پارک کرده و با هر سرعتی خواسته در خیابان ورودی تخت جمشید تخت گاز رفته و هر چقدر خواسته زباله با کناره های این یادمان کهن پرتاب کرده بفهمانیم که پرداخت هزار تومان حق ورود به پارکینگ تخت جمشید تاثیر چندانی در ورشکستگی او ندارد و از این موضوع مهمتر آن است که به پیمانکاران و متصدیان پارکینگ تخت جمشید بگوییم که به اندازه همین هزار تومان حق پارکینگ حداقل سر و سامانی به این پارکینگ بدهید و آن را در شان تخت جمشید آراسته کنید.

زارع از راهنمایان گردشگری نیز بر این باور است که مهمتر از بالا و پایین رفتن آمارهای بازدیدهای نوروزی آن است که بدانیم نیازی نیست حتما بر سر و روی سرباز پارسی در تخت جمشید دستی ولو به مهر بکشیم، چه بسا همین دست کشیدن ها وقتی در ابعاد میلیونی تکرار شود دیگر صورتی برای سرباز پارسی باقی نگذارد.

وی افزود: مهمتر از بالا و پایین رفتن آمارهای بازدیدهای نوروزی آن است که به خود اجازه ندیم از بندگیرهای تخت جمشید رد شویم، بند گیر ها مثل چراغ قرمز در سر چهارراه است عبور از آن تخلف محسوب می شود اما آیا برای عبور از این چراغ خطرها در تخت جمشید جریمه ای هم در نظر گرفته شده است؟

عبدالله طهماسبی بازدیدکننده شیرازی نیز بر این باور است که مهمتر از بالا و پایین رفتن آمارهای بازدیدهای نوروزی آن است که به مسئولان امر بگوییم شعاع ورود و خروج خودرو به تخت جمشید را دقیق ارزیابی کنند. برآستی آیا لازم است خودروها تا نزدیکی تخت جمشید وارد شوند و به پارکینگ برسند، آیا حرکت پر شتاب خودروها در کنار تخت جمشید صدمه ای به این بنای تاریخی نمی زند، اصولا آیا ما این حق را داریم که مینی بوس و اتوبوس و کامیون را به تخت جمشید نزدیک کنیم.

پرسش دیگر این روزهای گردشگران نیز این است که رسالت و وظیفه غرفه هایی که عرضه محصولات فرهنگی و صنایع دستی دارند در جوار تخت جمشید چیست؟ آیا این غرفه ها مجازند برای جلب مشتری بیشتر دراطراف این بنای کهن هر نوع سرو صدایی براه بیندازند؟

مجموعه جهانی تخت جمشید در استان فارس هر سال در تعطیلات نوروزی با افزون بر نیم میلیون نفر بازدید کننده در جایگاههای اول یا دوم بازدید گردشگران و میهمانان نوروزی قرار دارد، جایگاهی که کم و بیش در سالهای گذشته نیز از آن این یادمان تاریخی فارس بوده است. به گزارش ایرنا، آنچه بیش از همه باید در بازدیدهای نوروزی مورد توجه قرار گیرد و آنچه بیش از بالا و پایین رفتن آمارهای بازدید کنندگان مهم است کیفیت بازدید از تخت جمشید، نحوه ارائه خدمات، نحوه دسترسی شهروندان به یادمان های کهن، لزوم رعایت فرهنگ شهروندی و فرهنگ پاسداشت مفاخر ملی و مهمتر از همه در نظر گرفتن این موضوع که تخت جمشید پارک نیست، شهرسازی نیست، گردشگاه هم نیست.

مهمتر از آمارهای بازدید نوروزی این است که بدانیم و متوجه باشیم که سنگهای باستانی در تخت جمشید صندلی نیست، تخت جمشید محلی برای گذران اوقات فراغت و سرگرمی و دویدن نیست، پله های تخت جمشید با پله های خانه خودمان فرق می کند، ما نباید همانطور که پله های خانه از یکی در میان در می نوردیم در اینجا نیز با همان سبک و سیاق گام برداریم. مهمتر از بالا و پایین رفتن آمارهای بازدید نوروزی این است که بدانیم و متوجه باشیم که اگر عکس گرفتن در تخت جمشید ارزشمند است این ارزش زمانی وجود دارد که ما به زیر پایمان هم نگاه کنیم و بدانیم روی کدام سنگ تاریخی و کدام دیوار تاریخی ایستاده ایم تا از پشت زمینه تخت جمشید عکس بگیریم.

فریدون صمدی گردشگری از تهران می گوید: مهمتر از بالا و پایین رفتن آمارهای بازدید نوروزی این است که بدانیم تخت جمشید محلی برای کسب درآمد و فروش بیشتر بلیط هم نیست، چند هزار تومان بلیط ورودی تخت جمشید چه بسا زیان هایی از یک شهروند ناوارد بر جای بگذارد که جبران کردن آن با دهها و صدها میلیارد تومان هزینه کرد هم قابل جبران نباشد. به گفته وی، مهمتر از بالا و پایین رفتن آمارهای بازدیدهای نوروزی آن است که به

مدارس فارس در اسکان مسافران نوروزی عنوان نخست کشور را کسب کردند

شمار مسافران نوروزی را در میان شهرستان های استان فارس میزبانی کردند. وی ادامه داد: گردشگران استان های اصفهان، آذربایجان شرقی، کرمان و خراسان رضوی بیشترین آمار مربوط به استفاده از کلاس های درس مدارس استان فارس برای اسکان در تعطیلات نوروز امسال را به خود اختصاص داده اند.

به گفته این مقام مسئول، اداره کل آموزش و پرورش فارس تعطیلات نوروز امسال ۶۸ پایگاه پذیرش میهمانان نوروزی در سراسر استان دایر کرده بود که سهم شیراز مرکز استان پنج پایگاه بود.

آذری گفت: میهمانان نوروزی ۱۸ هزار و ۳۰۰ کلاس در قالب هزار و ۹۶۰ مدرسه در استان اسکان داده شدند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: افزون بر یک هزار و ۸۵۷ تخت در خوابگاه های دانش آموزی و دانشگاه فرهنگیان و خانه های معلم، ۳۶ سالن ورزشی، ۲۶ اردوگاه دانش آموزی و نمازخانه های مدارس در سراسر استان فارس نیز در روزهای با مراجعه کننده زیاد مانند روزهای بارانی و سرد نیز به ارائه خدمات به مسافران نوروزی پرداختند.

آذری ادامه داد: افزون بر سه هزار و ۶۵۰ تن از فرهنگیان استان فارس نیز به عنوان عوامل اجرایی در ستادهای اسکان مسافران نوروزی به صورت شبانه روزی به ارائه خدمت به هموطنان پرداختند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: از ۲۶ اسفند ۹۵ تا ۱۳ فروردین ماه جاری، مدارس و مکان های وابسته به این اداره کل با میزبانی ۶۲۳ هزار و ۸۰۰ نفر از مسافران نوروزی در قالب ۱۷۰ هزار خانواده عنوان نخست کشور را به دست آوردند. به گزارش ایرنا، حمیدرضا آذری در گفت و گو با خبرنگاران افزود: با توجه به مدت اقامت گردشگران، آمار اسکان یک میلیون و ۸۵۶ هزار و ۶۴۳ نفر روز مسافران نوروزی در مدارس استان فارس ثبت شد.

وی افزود: مسافران نوروزی حدود ۱۱ میلیون نفر روز در مدارس و مکان های وابسته به وزارت آموزش و پرورش در سراسر کشور اسکان داده شدند که ۱۷ درصد این آمار مربوط به استان فارس است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: با توجه به میزبانی مدارس استان از ۲ میلیون و ۹۲ هزار و ۳۶۹ نفر روز مسافر در مدت مشابه سال قبل، اسکان میهمانان نوروزی تعطیلات نوروزی امسال نسبت به پارسال حدود ۱۱ درصد کاهش یافت.

وی اظهار کرد: با این وجود، استان فارس امسال برای پنجمین سال پیاپی رتبه برتر کشور در پذیرش و اسکان میهمانان نوروزی را به خود اختصاص داد.

آذری گفت: در این دوره زمانی، مدارس و مکان های وابسته به آموزش و پرورش در شهرستان های شیراز، کازرون، مرودشت و آباده بیشترین

یک عدد گوشی همراه هاوایی مدل PV فاقد سیم کارت و مموری به رنگ مشکی پیدا شده است صاحب گوشی می تواند با تلفن شماره ۰۹۳۶۴۲۲۰۰۲۱ تماس گرفته و با گفتن شماره سریال، گوشی خود را تحویل بگیرد.

ایرانسل

خدمات مشترکین ایرانسل

مدیریت: www.iranancell.ir شماره: ۷۲۰۰۴

پرینت ریز مکالمات اعتباری و دائمی به درخواست مشترک

ارائه شماره های بنام مشترک

غیرفعال سازی پیامک های تبلیغاتی

ثبت نام سیم کارت

تعویض سیم کارت اعتباری و دائمی

وصل مجدد سیم کارت

قطع خط به دلیل مفقودی به تقاضای مشترک

تغییر نام سیم کارت اعتباری و دائمی

خروج از فهرست لیست سیاه

تغییر یا اصلاح آدرس

پیگیری نامه های قضایی

برای اولین بار در شهرستان فیروزآباد

4G LTE 3G

۰۹۳۶۹۴۵۲۰۰۰۰۷۱۳۸۷۳۵۴۵ ۰۷۱۳۸۷۲۶۶۲۸

فروشگاه لاستیک فدایی

نماینده فروشی لاستیک های یزدتایر، گلدستون، کوپرتایر، ارائه انواع لاستیک های سبک و سنگین-کشاورزی-راه سازی-سواری

نشانی: فیروزآباد - ابتدای بلوار پاسداران، روبروی مجتمع امین،

فروشگاه لاستیک فدایی تلفن **۳۸۷۳۴۵۶۷** ۰۷۱

استاندار: بناهای تاریخی فارس معرف تاریخ ایران زمین است



استاندار فارس گفت: آثار و بناهای تاریخی و فرهنگی فارس نقش بسیار تاثیرگذاری در معرفی تاریخ ایران زمین دارند.

که در نوروز آیا کسی متعرض فرهنگمان خواهد شد یا خیر؟ استاندار فارس با قدردانی از تلاش های تمام نیروهای فعال در نوروز به ویژه کارکنان نیروی انتظامی ادامه داد: در لحظه آغاز سال و ایام نوروز که همه در کنار خانواده های خود هستند کارکنان نیروی انتظامی و دیگر مجموعه ها در جاده ها و شهرها مشغول فعالیت و تامین امنیت مسافران و میهمانان نوروزی هستند.

با وجود آثار متعدد و مهم تاریخی در فارس، عده ای که شناختی نسبت به فرهنگ و تاریخ خود ندارند و یا قدر و منزلت آنرا نمی دانند در سال های گذشته تلاش کرده اند که این بناها که پایه های تمدنی کشور و افتخارات گذشتگان هستند را دچار خدشه کنند و روزهای ملی و فرهنگ کهن این سرزمین را مورد هجوم قرار دهند.

تامین مسکن دهک های پایین جامعه در برنامه ششم در قالب اجاره، رهن و ساخت دنبال می شود

پرداختی اجاره بها به چهار دهک پایین جامعه را تعیین کرده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس نیز در حاشیه این بازدید با بیان اینکه این استان از جمله استان های پیشرو در تامین مسکن افراد نیازمند و بی بضاعت است با اشاره به اینکه خانه دار کردن محرومین و نیازمندان از کارها و امور شاخص و قابل توجه در بنیاد مسکن است گفت: بدون تردید هر قدمی که در این راه برداشته شود کاری نیکو و شایسته است و بنیاد مسکن در راستای هدف متعالی این سازمان در این زمینه مشارکت فعال دارد.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور گفت: سازو کارهای لازم برای تامین مسکن دهک های پایین جامعه در نظر گرفته شده و این بنیاد در این چارچوب مأموریت هایی در قالب اجاره، رهن و ساخت واحد های مسکونی مورد نیاز محرومان دارد.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس نیز با بیان مشخصات فنی پروژه ۱۰۲ واحدی سلطان آباد شیراز اظهار کرد: پروژه ۱۰۲ واحدی کوثر ۲ سلطان آباد که بخش های زیادی از آن واگذار شده و اکنون مسکونی است به صورت دو طبقه با مصالح بنایی و با رعایت موازین و معیارهای مهندسی ساخته شده است.

غیر از ساخت هم پیش بینی شده است. وی ادامه داد: از جمله این برنامه ها آن است که اگر کسی بخواهد از واحدهای اجاره استفاده کند و دارای شرایط آن باشد در شهرهای کمتر از ۵۰۰ هزار نفر ۲۰۰ هزار تومان و شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر ۴۰۰ هزار تومان در ماه بن اجاره دریافت خواهد کرد.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور افزود: مستندات در این زمینه برای تامین هزینه های مسکن از مرکز آمار استخراج می شود که متوسط آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۱۰۳۰۰۰۵۸۴ مورخ ۹۵/۱۲/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالخالق صالحی فرزند محمدصالح به شماره شناسنامه ۶۲۸ صادره از لارستان و شماره ملی ۲۵۱۰۸۳۰۳۴۱ در شش دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۸۳۲۵۳/۷۴ مترمربع تحت پلاک ۱ فرعی از ۷۸ اصلی واقع در بخش ۱۷ فارس قیروکارزین-افزر- دولتغز محرز گردیده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: شمار صندوق های اخذ رای امسال بیش از انتخابات ۹۴ است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به ویژگی های انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: در انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه امسال، شمار صندوق های اخذ رای در مقایسه با انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در سال ۹۴ بیشتر خواهد بود.

هادی پژوهش چهرمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در انتخابات گذشته برای رای گیری از روستاهای بیش از ۲۰ خانوار صندوق سیار اختصاص داده می شد اما امسال به دلیل برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی در روستاها، لازم است که صندوق اخذ آرای مردم ویژه این انتخابات و انتخابات ریاست جمهوری در مناطق روستایی کم جمعیت مستقر شود و از این رو، به شمار صندوق های رای استان افزوده می شود.

وی با اشاره به سازوکار متفاوت نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا که به ترتیب برعهده شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی است، گفت: باتوجه به تفاوت کارکردها، ۲ هیات اجرایی برای برگزاری پنجمین دوره انتخابات ۲۹ اردیبهشت در استان فارس فعال است اما اعضای شعبه های اخذ رای در این ۲ انتخابات یکسان خواهند بود.

وی با اشاره به سازوکار متفاوت نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا که به ترتیب برعهده شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی است، گفت: باتوجه به تفاوت کارکردها، ۲ هیات اجرایی برای برگزاری پنجمین دوره انتخابات ۲۹ اردیبهشت در استان فارس فعال است اما اعضای شعبه های اخذ رای در این ۲ انتخابات یکسان خواهند بود.

تردد بیش از ۱۷ میلیون خودرو در جاده های فارس در نوروز ۹۶

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس با بیان اینکه طرح نوروزی از ۲۵ اسفند ۹۵ تا پایان ۱۳ فروردین ۹۶ در استان اجرا شد گفت: براساس بررسی های انجام شده در قالب این طرح ۱۷ میلیون و ۲۶۴ هزار دستگاه انواع وسیله نقلیه در محورهای این استان تردد کردند.

علیرضا سایهپور در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان تردد در ۷۸ محور اصلی این استان که مجهز به دستگاه تردد شمار بود، ثبت شد. وی ادامه داد: استان فارس با این میزان تردد در رتبه ششم کشور قرار گرفته و در مجموع پنج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۱۰۳۰۰۰۵۸۴ مورخ ۹۵/۱۲/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن سیفی فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۳ صادره از فیروزآباد و شماره ملی ۲۴۵۱۷۳۴۴۱ در شش دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵۱۸۷۴/۷۲ مترمربع تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۷ فارس- قیروکارزین مشهور به دهبه خیرآباد محرز گردیده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۱۰۳۰۰۰۵۸۴ مورخ ۹۵/۱۲/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبرطاهری قیری فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از فیروزآباد و شماره ملی ۲۴۵۱۷۲۵۲۸۱ در شش دانگ یک واحد دامداری صنعتی (پرورش شتر مرغ) به مساحت ۱۸۰۰۰ مترمربع تحت پلاک ۷۵۷۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۷ فارس شهر قیر محرز گردیده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۱۰۳۰۰۰۵۸۴ مورخ ۹۵/۱۲/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحق صالحی فرزند محمدصالح به شماره شناسنامه ۶۲۸ صادره از لارستان و شماره ملی ۲۵۱۰۸۳۰۳۴۱ در شش دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۸۳۲۵۳/۷۴ مترمربع تحت پلاک ۱ فرعی از ۷۸ اصلی واقع در بخش ۱۷ فارس قیروکارزین-افزر- دولتغز محرز گردیده است.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بذین وسیله به آقای مهدی جهانفزا فرزند علی بابا شناسنامه شماره ۹۹۵ صادره از لارستان ساکن شیراز ابلاغ می شود که آقای مهدی قائدی علیه و صومو مبلغ ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و هشتاد میلیون ریال) به استناد چک شماره ۳۳۴/۵۹۷۵۴۲ حلیه صادره نموده و پرونده اجرائیه به کلاسده ۱۳۷/۱۰۱۳۷۰۰۱۱۸۷۰۰۴۱۱۳۹۵۰۴ در این اداره تشکیل شد و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۶ مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنیترا انتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. ۱/م الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۱/۱۹ قنبرمحمدی رییس ثبت اسناد و املاک قیروکارزین

نگاه شهرود



نوروز ۱۳۹۶ متفاوت با چند سال گذشته است. سال باران، سال شادابی و نشاط طبیعت، سال خرمی و سرسبزی طبیعت، بارندگی های بهمین و اسفند ۹۵ پس از چند سال خشکسالی پیام آور بهاری زیبا بود. شادی وصف ناپذیر مردم در تمام ایام تعطیلات نوروزی نشان می دهد که همگان به این باور رسیده اند که بایستی از طبیعت، از آب و از رودخانه نگهداری کرد. دامنه کوه های اطراف فیروزآباد با درختان بلند قامت بن و درختان بادام با گل های سپیدی که چشم را نوازش و خودنمایی می کنند، بیانگر آنست که سالم سازی این پهنه طبیعی وظیفه همگان است. مسئولیت پذیری نسبت به این موضوع ایجاب می کند که کیسه زیاله را در طبیعت رها نکنیم. پیشنهاد می شود شهروندان هنگام حضور در طبیعت و عکس گرفتن و بهره مندی از زیبایی های حاشیه رودخانه و دریاچه سد که سرمایه همه ماست زیاله و پسماندها را در محیط رها نکنیم. با توجه به موقعیت جغرافیای این بخش از استان و قرار گرفتن در مسیر شیراز به خلیج فارس، جمعیت بسیاری در طول سال در این مسیر توقف کرده تا ساعاتی در کنار دریاچه به استراحت پردازند. همچنین نزدیکی به شیراز از یک طرف و همجواری با فیروزآباد اغلب روزها در طول سال محیط مناسبی جهت گذراندن تعطیلات آخر هفته خواهد بود. بنابراین مسئولیت شهروندان به ویژه مسئولین شهرستان را به حفظ و نگهداری طبیعت این سامان دو چندان نموده است. اولین قدم در این راه نصب تعدادی سطل زباله و احداث سرویس های بهداشتی در حاشیه دریاچه خواهد بود. پر واضح است این اقدام بر عهده مسئولین فرمانداری، شهرداری، مرکز بهداشت شهرستان به ویژه حمایت و راهنمایی نماینده محترم مجلس خواهد بود. قدم دوم نصب تابلوهای تبلیغی در جهت آگاهی دادن به شهروندان و مسافری در جهت رعایت بهداشت و حفظ گیاهان است. تا شهروندان این مرز و بوم بدانند که مسئولیت حفظ محیط زیست و زیبایی طبیعت تنها بر عهده نهادهای حکومتی نبوده که بیش از آن وظیفه مردم است. «مرگ هر بوته سبز مرگ ما انسان هاست» بنابراین اگر به این شعار معتقدیم، زنده نگهداشتن درختان منطقه تنها با رعایت بهداشت محیط میسر خواهد بود.

نرم افزار تلفن همراه ویژه کودکان و نوجوانان در شیراز رونمایی شد



روابط عمومی آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) اعلام کرد: نخستین نرم افزار تلفن همراه با موضوع حضرت شاهچراغ (ع) با حضور هیات امنای آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) در شیراز رونمایی شد. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی آستان مقدس احمدی، این نرم افزار به زبان های فارسی، عربی و انگلیسی ویژه کودکان و نوجوانان طراحی شده است. این نرم افزار شامل زندگینامه حضرت احمدبن موسی الکاظم شاهچراغ (ع) در ۱۲ پرده به همراه چهار بازی جذاب با استفاده از تصاویر و نشانه های بصری و معماری حرم مطهر است که بر روی اندروید قابل استفاده است. علاقه مندان می توانند این نرم افزار را که به هم تعاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان

«ترین» های ترافیکی نوروز ۹۶

رئیس پلیس راهور ناجا از کاهش ۱۲ درصدی جانباختگان و کاهش ۷ درصدی مجروحان حوادث رانندگی در نوروز امسال خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار تقی مهری با بیان اینکه رعایت قوانین و مقررات رانندگی در نوروز امسال نسبت به سال گذشته توسط رانندگان افزایش داشته است، گفت: در کنار این امر نقش خانوادهها در داخل خودروها و نظارت بر عملکرد راننده در کنار اطلاع رسانی و فرهنگسازی از طریق رسانه ملی سایتها و خبرگزاریها و سایر رسانهها در این امر موثر بوده است که جا دارد از همگی برای این امر تشکر کنیم و امیدوارم این روند در طول سال نیز استمرار یابد.

اولین تصادف سال ۹۶

وی به اولین تصادف بعد از سال نوا اشاره کرد و گفت: این تصادف در نخستین روز سال نو حوالی ساعت ۱۷ در کیلومتر ۱۰۳ محور یزد کرمان بر اثر واژگونی یک دستگاه تیبیا رخ داد که در این حادثه یک تن کشته و دو تن مجروح شدند و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه علت حادثه بوده است.

بدترین روز تصادفات نوروزی

وی بدترین روز به لحاظ کشتههای تصادفات در طرح نوروز ۹۶ را ۲۶ اسفندماه ۹۵ عنوان کرد و گفت: متأسفانه در این روز ۲۹ تن از هموطنان در تصادفات رانندگی جان باختند. در عین حال ۱۳ فروردین بهترین روز به لحاظ تصادفات نوروزی بود که تنها ۷ تن در تصادفات کشته شدند.

استانهای دارای بیشترین تلفات

بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور ناجا، وی به استانهای دارای بیشترین تصادفات فوتی در نوروز امسال اشاره کرد و گفت: استان فارس با ۳۳ کشته، کرمان ۳۱، سیستان و بلوچستان و آذربایجان شرقی هر کدام ۳۰ و اصفهان ۲۷ کشته بیشترین تلفات تصادفات نوروزی را به خود اختصاص دادند.

عدم توجه به جلو و خستگی و خواب آلودگی، مهم ترین علل تصادفات

وی با اشاره به اینکه ۷۲ درصد تصادفات نوروزی متعلق به خودروهای سواری، ۱۲ درصد وانت بار، ۸ درصد موتورسیکلت، ۶ درصد کامیون و ۱.۷ درصد مسافربرهای عمومی بوده اند، گفت: ۴۱ درصد علل تصادفات در نوروز امسال عدم توجه به جلو و خستگی و خواب آلودگی، ۲۳ درصد سرعت غیر مجاز و ۲۱ درصد سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ بوده است.

درصد تصادفات واژگونی
وی با اشاره به اینکه ۳۹ درصد تصادفات در نوروز از شکل واژگونی بوده است، افزود: بیشترین علل این تصادفات لغزندگی معابر، خستگی و خواب آلودگی رانندگان با سرعت غیر مجاز بوده است.

بی.ام.و رکورددار سرعت در نوروز
وی به بالاترین سرعت ثبت شده در نوروز امسال اشاره کرد و گفت: بیشترین سرعت ثبت شده متعلق به سواری بی.ام.و با ۱۹۷ کیلومتر بر ساعت در اتوبان تهران قم حوالی ساعت ۲۳:۳۰ بوده است.

جوان ترین راننده مقصر ۱۹ ساله و مسن ترین ۷۹ ساله است

وی در خصوص کمترین و بیشترین سن رانندگان مقصر در حوادث رانندگی نوروز گفت: جوان ترین راننده مقصر فردی ۱۹ ساله دارای خودروی وانت پیکان در فومنات گیلان بوده و مسن ترین آنها نیز فردی ۷۹ ساله دارنده خودروی پیکان در محور اندیمشک - خرم آباد استان خوزستان بوده است.

دردناک ترین تصادف نوروز

وی به دردناک ترین تصادف نوروز ۹۶ اشاره کرد و افزود: این تصادف در کیلومتر ۴۰ محور مرند تبریز حوالی ۶:۳۰ بین یک دستگاه اتوبوس «مان» و مینی بوس «فورد» رخ داد که در این حادثه متأسفانه ۶ تن کشته و ۷ تن مجروح شدند. علت این حادثه، خستگی و خواب آلودگی راننده اتوبوس بوده است.

پراپد و پژو دارای بیشترین تصادفات

وی در خصوص بیشترین خودروهای تصادف کرده در نوروز امسال نیز گفت: برابر آمارها بیشترین تصادفات ثبت شده در نوروز متعلق به خودروهای پراپد و پژو بوده که یکی از علل اصلی آن فراوانی این دو خودرو نسبت به سایر خودروهاست.

وی در خصوص مهم ترین برنامه های پلیس راهور در سال جدید گفت: بهره گیری بیش از پیش از فناوری های نوین مانند تقویت سامانه سپهتن و افزایش دوربین های کنترل تخلفات در کنار افزایش آموزش های همگانی در راستای ارتقای فرهنگ ترافیک بین کاربران ترافیکی با کمک تمام رسانه ها و آموزش کاربران وسایل نقلیه عمومی، دانش آموزان، فرهنگ یاران و ... مهم ترین برنامه های پلیس راهور در سال ۹۶ خواهد بود

پکیج شرفاز دیواری بوتان

مسئول: سجاد جمشیدی

رایداتورهای ترکیبی آنیت (Anit)

نصب رایگان

نشانی: فیروزآباد میدان مدرس

تلفن تماس: ۰۷۱۳۸۷۳۷۹۷۲ - ۰۹۱۷۹۲۰۱۰۲۵ - کد نمایندگی ۱۹۷۲۶

طراحی نقاشی

تمام سنین

مدیریت: عدالت پیشه

ثبت نام دوره های

دیپلم کامپیوتر

نشانی: میدان امام (ره) - آموزشگاه عدالت - تلفن تماس: ۳۸۷۳۸۳۸۲

با مجوز رسمی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

دکتر مقصود فراسخوخواه

تأمل در نوروز

خود تربیت بدهند. اگر کودکان و مردم کوی و برزن چنین قادرند که بهانه‌ای برای شادی خود فراهم کنند چرا ما نتوانیم تا انتهای این شادی‌ها در لایه‌های پنهنان و ژرفای نهصد توی هستی خودمان، آنها را کشف و پیدا کنیم.

و سایر معانی نوروز

معانی دیگر نوروزی را نیز می‌بینیم. معانی ملی و هویتی نوروز است که هیچ دینی نه زرتشتی و نه اسلامی نتوانسته روح فرا مذهبی آن را از او بستانند. نوروز هر دو را به خود کشیده و با خود برده و کم و بیش همراه ساخته است. هیچ موجودیت بیرونی مهاجم چه سلوکی و چه عرب و چه مغول و چه جهانی سازی غربی نتوانسته است جاری تاریخی نوروز را متوقف سازد. نوروز بر فراز این سرزمین و بیروانش و در میان اقوام متنوع ایرانی ما باقی مانده است و هویت گرم و شاد و صلح آمیزی از ایران و ایرانی به دست داده است. در معنای اجتماعی نوروز نسل به نسل در طی سده‌های دراز با نوروز و در نوروز با هم بودگی را تجربه کردیم، دید و بازدید کردیم. آشتی کردیم. جمع شدیم، آشنا شدیم، در کوچه و بازار روان شدیم، دیوارهای طبقاتی فرو ریختیم و کارناول راه انداختیم. در معنای آیینی نوروز نیز از آتش پریدیم، قاشق زدیم، نوروز خوانی کردیم، پهلوان‌های مان را به تماشا ایستادیم، به دست و صحراها زدیم آب افشاندیم، شال و دستمال انداختیم، گره‌های فرو بسته هرکس به دست رهگذران ناشناس کوچه و بازار گشوده می‌شد، دیگری تهدیدی برای ما نبود، تدبیر شهر هرچند موقتا هم بود به میرونوروزی واگذار شد و شهر به دست مردم افتاد....

نتیجه

نوروز یک چیز نبود و نیست. زیبایی نوروز درکترت معانی و نشانه‌ها و نمادها و استعاره‌ها در اوست. نوروز رنگین کمان فرهنگ متنوع این سرزمین و حوالی انواع تجربه‌ها و ترکیبات دوره‌های گوناگون و رویدادهای متفاوت در تاریخ ماست. توضیحی ذات باور و ناب از نوروز رضایتبخش نیست. نوروز ترکیب چهل تکه حافظه تاریخی ماست. نوروز از ابتدا سرشتی ارتباطی داشت و از ربط و تبادل خلاق عناصر این فلات (حتی پیش از ورود آریایی‌ها و پس از ورود آنها) با دیگر سرزمین‌ها (از سومر تا بابل و ایلام) برآمده است و برجای مانده است. از ابوعثمان جاحظ معتزلی یا ابوالفضل بیهقی و آثار او چون «المحاسن والاضداد» و «التلحیح فی اخلاق الملوک» تا «آثار الباقیه» بیرونی و نوروزنامه منسوب به خیام، از نوروز گفتند و نوشتند ولی نوروز امری «یکسره رمز گشایی» نشد. هنوز در او «پرسش‌هایی ناگشوده» هست و برای همین نیز هنوز تر و تازه است. چون در نوروز، تنوع هست، راز هست، سایه روشن هست و چیزهایی «ندانسته» و سر به مهر نیز هست. با این حال، نوروز همچنان از گذشته‌های دور تا به امروز باقی مانده است و گرسنه معناست؛ پس هست.

تلخ، یعنی: عشق

تلخ، یعنی: عشق
زخم تا کوی نمک فرسود
زهر ناهنگام، بعد از عیش بی فرجام
زیستن در مرز رویایهای مادرمرده و کابوس
حق پاشیده روی شیشه
بعد از سرخوشی نم نام بران
جمله‌ی ماسیده بر سقف گلو از بهت
سکته‌ی آینه‌ها از دهشت تصویر
قلوه‌سنگی ناگهان در برکه‌ی ساکن؛
عشق، یعنی: تلخ نامکن
سید علی میرافضی

برسد و سال‌های سال همینطور. یعنی باز هم امید، باز هم پاسخ‌گفتن به زندگی و نشتست و برخاستن در انتظار چیزی. دیدن در پی آوازی.

معنای گذار نوروزی

این معنا از نوروز تدبیری برای برون رفتن از ثنویت تاریخی ما بود: اهریمن و اهورامزدا، مرگ و زندگی، تاریکی و روشنایی، غم و شادی، زمستان و بهار. در پی یک وضعیت مرزی، یک لحظه اعتدال و یک دوره گذار بودیم. اسطوره‌های ایرانی نوروز بازنمایی از این تقلاهای خاکستری ما بود. از سوگ سیاوش خسته می‌شدیم؛ نماد رنج کشیدن و مظلومیت قهرمان و نماد شکست و نماد مرگ و زوال و خشکی گل و گیاه. دوباره نسیمی می‌وزید، باران می‌بارید، خاک به اهتزاز می‌آمد، سبزه می‌زدید و گیاه و دانه می‌روید. زندگی همچنان جاری بود و ما را به خود می‌خواند و با خود می‌برد اما در یک وضع دوگانه، و این همان نوروز بود یک سویش به سرما و بی حاصلی و سوی دیگر به گرمی و طراوت و نور و باروری. شادی‌های نوروزی نیز مثل حاجی فیروز در پیرنگی از سیاهی و مرگ و سرخی خون به سرخا می‌آیند. با نوروز و در نوروز کیکسرو پس از سوگ سیاوشان به دولت می‌رسید و داد می‌گسترانید و جمشید بر دیوان چیره می‌شد و بار نوروزی می‌داد؛ «به جمشید بر گوهر افشاندند، مر آن روز را روز نو خواندند». نشانه شناسی گذار مرگ و زندگی نوروزی را در هر هم رسیدن مردگان و زندگان، در بازگشت روان‌ها به سوی ما و رفتن ما به سراغ آنها در گورستانها و بردن گل و سبزه بر سر مزارها، در گردگیری اثاثیه‌ها، در خانه تکانی، در کاشتن گندم و جو و عدس و آراستن سفره، بزرگ داشتن امر تغذیه، تازه کردن ظروف، برافروختن آتش برای تدارک نوری در مقابل تاریکی‌ها و تجربه گرم شدن در فصل سرد. نوروز مثل هوای نامتین بهاری‌اش، تعبیری از تاریخ پرحادثه و موقعیت پرمخاطره ماست؛ آب و هوای چندگانه ما، جغرافیای چندگونگی ما و عسرت تاریخی یک جامعه کوتاه مدت که در عین حال اصراط داشت همچنان بماند و خود را ادامه بدهد با گذارهای نوروزی.

معنای معنوی نوروز

از «دم غنیمت» خیامی تا ارزش آنات و اوقات و احوال و مواجید و مکاشفات صوفیانه و عرفانی ما چندان فاصله نیست. یکی، اسباب شادی از مطلوبیت‌های بیرون می‌جوید و دیگری در ابتهاج و آرامش درون. هر دو در پی راهی برای گذر از پوچی‌اند و برای فائق آمدن بر هیچ و تهی. یکی در آفاق و دیگری در انفس. هر دو از یار و از چشم و ابرو و موی میان می‌گویند. «ز کوی یار می‌آید نسیم باد نوروزی، از این باد ارمدد خواهی چراغ دل برافروزی». عارفان ما می‌گویند تجربه شکوفایی را از درخت و خاک استعاره بکنند و در وجود خود شکفتن را و اهتزاز وجودی را زیست کنند. از نسیم نوروزی در طبیعت الهام می‌گیرند تا نفعات انس معنوی را در وجود خویش احساس بکنند. مولانا در نشانه‌های نوروز، دلالتی می‌بیند تا همچون عید نو، قفل زندان بشکنند و خود را از محدودیت‌های شرطی شده بدنی و عادت‌واره‌ها رها بکنند و اوج بگیرند. برای عارف، نوروز گواهی است بر امکان‌های بسط و گشودگی در این عالم، و فائق آمدن بر خشکی و دلگرفتگی و قبض و فروبستگی وجودی: «آمد بهار خرم و آمد رسول یار، مستقیم و عاشقیتم و خماریتم و بی‌قرار». شادی‌های نوروزی که از روزمره‌ترین تجربه‌های فراموش شده ما دست و پا می‌شود، اهل معنا را به رغبت و آ می‌دارد تا به سراغ تجربه‌های مسترت بخش و طربناک در اعماق وجود خویش بروند و شادی‌های پایدار تر و بلوغ یافته تری برای

چندین معنا در نوروز هست. از آن جمله من در اینجا چندیک را بر خیال خویش به یاد می‌آورم: معنای خیامی نوروز، معنای تقویمی نوروز، معنای گذار نوروزی، معنای اجتماعی، معنای آیینی، معنای هویی، و معنای دیگر.

معنای خیامی نوروز

«برچهره گل نسیم نوروز خوش است، در صحن چمن روی دل افروز خوش است، از دی که گذشت هرچه گویی خوش نیست، خوش باش و ز دی مگو که امروز خوش است». در این معنا نوروز برای آن نوروز است و سرشار از مسرت و جنب و جوش و چالاک‌های است که انسان ایرانی موقتا و نوبتی هم که شده، خود را از اسارت گذشته و دربوته آینه‌ها می‌رهاند و نقد لحظه حال خویش درمی‌یابد. هستم و زندگی می‌کنم و بعد از این است که می‌توانم درباب گذشته و آینده خویش نیز بیندیشم و تدبیری در پیش بگیرم. بله درست است که گذشته و آینده هر دو ارزش تحلیلی دارد اما اگر گذشته بیش از حد عبوس و آینده بیش از اندازه کابوس شد، چه؟ گذشته می‌تواند در شکل یک خاطره یا مرده ریگ تاریخی یا سنت و عقیده یا ایدئولوژی یا یک حادثه و بد بیاری (و هر نوع فراخود نهادینه شده) مانع تجربه‌های تر و تازه لحظه حال خود می‌شود. همان طور که آینده می‌تواند مجموعه خیالات یا بر ساخته‌های ذهنی و انتزاعیات من یا القا شده از بیرون و از نوع شیشه‌های کبود و انواع ترس و تابوها و نگرانی‌های مبهم باشد اما آنچه اکنون بروشنی در اختیار دارم همین لحظه حال من و موقعیت وجودی (و اگر بیستانس) من است که می‌توانم آن را زیست کنم و با او تماس داشته باشم. نوروز روی آوردی است پدیداری به خود زندگی، با تعویق احکام ذهنی. ما این تعلق و «پوخه» را گاهی لازم داریم. گاهی باید پرتانزی برای ادامه زیستن خود بکنیم. هر کس گاهی نیاز دارد در بحبوحه حوادث و نگرانی‌ها، پرتانزی زندگی خویش را باز کند و نوروز او همان است. نوروز ملی ما، یک پرتانزی جمعی است که در زندگی دشوار و پرتشویش ایرانی خود باز می‌کنیم و سپس می‌بندیم. سالی یک روز هم که شده و چند روز هم که شده به این پرتانزی و به نوروز نیاز داریم. در نوروز جریان زمان را تعطیل می‌کنیم و به لحظه حال خویش پناه می‌آوریم تا بار دیگر با انرژی‌های تازه ای برآمده از نقد حال خویش، دوباره از زمان بیاوریم و با او درآمیزیم و در او راهی شویم و شاید هم توانستیم و نقشی از خود بر او زدیم.

معنای تقویمی

در اینجا نیز خیام را همچنان می‌بینیم که با سایر فیثیک دانان و منجمان هم عصر خویش در عهد جلال الدین ملک‌شاه سلجوقی، کاری علمی می‌کنند و نوروز را که بر ساختن اجتماعی بود به مدلی تقویمی تبدیل می‌کنند. در اینجا نوروز یعنی تکرار یک ریتم. یعنی اعتبار بخشیدن به نظمی در این بی‌نظمی‌های بزرگ بی‌گوشه و کنار. یعنی دوباره روز از نو و روزی از نو. نوروز در اینجا مفهوم کلیدی و فنی از یک مدل سازی درباره زمان است که روزها و ماه‌های خود را در او بشماریم و رسم زیستن به جای آوریم. شاید فریب زندگی است در کسوتی از دانش. مدلی از تقویم که بر معضل کبیسه فائق می‌آید و یک گاهشماری ایرانی در این سیاره به دست می‌دهد. آن معنای خیامی روح این معنای کالبدی و تقویمی نوروز است. اگر آن روح نوروزی نباشد تقویم زندگی ملال آور و طاقت فرسا می‌شود. سیصد و شصت و چند روز دیگر مانده است؛ یکان یکان خواهیم شمرد تا نوروز بعدی از راه

غزل

شهر به شهر و کو به کو در طلبت شتافتم
خانه به خانه در به در جستمت و نیافتم
آه که تار و پود آن رفت به باد عاشقی
جامه تقوی که من در همه عمر بافتم
بر دل من زبس که جا تنگ شد از جدائیت
بی تو به دست خویشتن سینه خود شکافتم
از تف آتش غم صده اگر چه تافتی
آینه‌سان به هیچ سو روز تو بر نتافتم
یک ره از او نند مرا کار دل حزین روا
هاتف اگر چه عمرها در ره او شتافتم
هاتف اصفهانی

رباعی

روی لب ما ترانه‌ای سبز نشد
گلنغمه عاشقانه‌ای سبز نشد
صدبار بهار عاشقی آمد و رفت
بر شاخه دل جوانه‌ای سبز نشد...
سید سلیمان پور ارومی

طنز

«بهار آمد به صحرا و در و دشت»
بهاری دلپذیر و خوشگل و ممت!
بیهو دیدم صبا شنگول و سرمست
به بزم نوبهار از ره رسیدمست
صبا را گفتم: «ای باد ای دل آرا
الا ای قاصد عشاق شیدا
کنون هر چند دوران اجمیل است
مرا تنها به پیغام تو میل است
هزاران سال بودی قاصد یار
ولی کاری جز اینت دارم این‌بار
نه می‌خواهم خبر از ماهرویی
نه از احوال یار مُشکومویی
بخواهم از شما ای یار جانی
بزی پیغام من سوی گرانی
که در سال جدید ای مردم آزار
دگر پیدا نشو در کوی و بازار
در این موسم که گلشن زَر بیارد
نکن کاری که مفلس بز بیارد!
به مردم رحمتی آور، گرانی!
نکن با ما فقیران سرگرانی!»
صبا قول مساعد بهر من داد
پس از آن دور شد با سرعت باد
نشستم در چمن سرمست و سرحال
به خود گفتم که فرخنده‌ست امسال
گرانی هم خودش انصاف دارد
مرامی توپ و قلبی صاف دارد
نه بابا، حال ما را می‌کند درک
خودش بازار ما را می‌کند ترک
صبا بعد از دو-سه ساعت که برگشت
مرا پیدا نمود اندر دل دشت
به من گفتا: «پیامت را رساندم
به گوشش آنچه گفتم، جمله خواندم
به من گفتا که: از این دست پیغام
مکرر آیدم صبح تا شام
سحر تا شام معمولاً ز ملت!
ز شب تا صبح معمولاً ز دولت!
شده گوش من از این حرفها پر
ز من گیرم همه باشد دلخور
سوار اسب کردم با مهارت
بتازم چارنعل از بهر غارت
سمنند سرکشم را چون کنم زین
بتازم سوی بازار از بی کین
به همکاری ارباب صنعت
برآرم گرد از جیب جماعت...»
صبا نابرده پیغامش به پایان
به ناگه دست و پایم گشت لران
سپس احساس کردم سربسز دشت
به سوی آمد و گرد سرم گشت!
نشد قسمت که باقی را کنم گوش
که افتادم ز پا و رفتم از هوش!

کرناى مفرغى دوره هخامنشى بارديگر در موزه تخت جمشيد جاى گرفت



این شیء، پس از یک تنفس پنج‌ساله برای حفاظت پیشگیرانه، در نوروز ۹۶ دیگر بار، وپتیرنی را در موزه تخت جمشید به خود اختصاص داد تا مورد توجه گردشگران و بازدیدکنندگان نوروزی قرار بگیرد.

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس اعلام کرد: کرناى مفرغى مربوط به دوره هخامنشى پس از پنج سال، بار ديگر در موزه تخت‌جمشيد به نمايش گذاشته شد. به گزارش ايرنا از اين اداره کل، اين کرناى مفرغى که در سال ۱۳۳۶ خورشيدى کشف و در همان سال‌ها مرمت شد، به کرناى هخامنشى نيز شهرت دارد.

این شیء باستانی یکی از مهم‌ترین اشیای موجود در تخت‌جمشید بوده است که طول آن ۱۲۰ سانتی متر، قطر دهانه خروجی‌اش ۴۸ سانتی متر و قطر دهانه ورودی‌اش ۵ سانتی متر است.

ثبت ملی مهارت کلیم بافی پشتکوه نی ریز فارس

شناخته می‌شوند.

گلیم بافی از قرن‌ها پیش در استان فارس رایج بوده است، گلیم، بیش از قالی در کشورمان سابقه و قدمت دارد و در واقع، قالی در اثر تکامل گلیم بافی طی قرون و اعصار متمادی پدید آمده است.

برای تهیه تار گلیم، اغلب از نخ پنبه و پشم و در موارد استثنایی از ابریشم استفاده می‌شود. در گلیم بافی به شیوه «پود پیچی»، علاوه بر نخ تار و پود از نخ پود نازک نیز استفاده می‌شود و پود به حال پیچش از میان نخ تار و پود نازک عبور می‌کند و با شانه بافندگی، کوبیده می‌شود.

برای بافت گلیم به «دار» با انواع عمودی، افقی، تبریزی و گردان، مواد اولیه نخ چله، پشم و نقشه نیاز است. «دار ثابت» ابتدایی‌ترین و «دار تبریزی» متداول‌ترین دارهاست و در دار گردان، می‌توان طول تارها را به اندازه طول گلیم تنظیم کرد.

نخ چله از پنبه با ضخامت‌های متفاوت تهیه می‌شود و در برخی روستاها به جای پنبه از پشم استفاده می‌کنند. پشم برای بافت گلیم نیز باید مراحل شستن، ریسیدن و رنگرزی را طی کند و سپس به عنوان «خامه» از آن استفاده می‌شود. «چله کشی» مهم‌ترین مرحله بافت گلیم است و نخ‌های چله باید به موازات یکدیگر و با فاصله مشخص روی دار پیچیده شود و یک طرح با چندین رنگ در اندازه‌های مختلف بافته می‌شود.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی میراث فرهنگی فارس گفت: در پی ارسال پرونده ثبت میراث ناملموس با موضوع گلیم بافی پشتکوه نی ریز به دفتر ثبت آثار سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور، این مهارت در حوزه هنرهای سنتی و صنایع دستی به ثبت ملی رسید.

به گزارش ايرنا از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، زهرا الحمیدی افزود: پرونده گلیم بافی پشتکوه نی ریز که به همت پژوهشگران و همکاران اداره شهرستان نی ریز تهیه و تنظیم شده بود پس از ارسال به تهران با تلاش و ارائه مناسب توسط کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی فارس در فهرست میراث فرهنگی ناملموس به ثبت رسید. وی ادامه داد: این مهارت در اجرای ماده ۱۲ کنوانسیون بین‌المللی حفظ میراث فرهنگی ناملموس و ماده ۳ قانون اساسنامه سازمان میراث فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی با گستره ی موضوع فرهنگی ناملموس استان فارس در حوزه مهارت‌های هنرهای سنتی به شماره ۱۳۱۳ در تاریخ ششم دی ماه ۱۳۹۵ در فهرست ملی میراث فرهنگی ناملموس ثبت شد.

گلیم دست بافته ای است از تار و پود که معمولاً از پشم حیوانات اهلی بافته می‌شود و عموماً به عنوان فرش کاربرد دارد. گلیم‌های هر منطقه، دارای خصوصیات ویژه‌ای از نظر طرح و رنگ است و با توجه به طرح و رنگ‌بندی‌ها

رتبه نخست بازدید مسافران نوروزی از آثار تاریخی به فارس رسید



روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس اعلام کرد: بر اساس اعلام معاونت میراث فرهنگی کشور، استان فارس رتبه نخست بازدید کنندگان نوروزی کشور از آثار تاریخی را به خود اختصاص داد.

به گزارش ايرنا از این روابط عمومی، محمدحسن طالبیان معاون میراث فرهنگی کشور با ارائه گزارش ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با اشاره به آمار بازدیدکنندگان از ۲۱ پایگاه جهانی در کشور گفت: از ابتدای نوروز تا پایان ۱۲ فروردین ۹۶، آمار بازدیدکنندگان از مجموعه‌های جهانی در مجموع به ۲ میلیون و ۵۲۴ هزار نفر بوده است.

وی بیان کرد: بیشترین آمار بازدیدکنندگان مربوط به مجموعه جهانی پارسه و پاسارگاد شامل مجموعه‌های تخت جمشید، پاسارگاد، نقش رستم و نقش رجب با ۴۰۴ هزار و ۶۲۳ است.

طالبیان اظهار داشت: براساس آمار ارائه شده استان فارس با یک میلیون و ۵۶۸ هزار و ۴۹۸ نفر بیشترین آمار بازدیدکننده را به خود اختصاص داده است.

وی اضافه کرد: همچنین استان‌های خراسان‌رضوی با یک میلیون و ۴۲۸ هزار و ۴۰۳ و استان اصفهان با ۷۸۸ هزار و ۷۵۸ نفر در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

نگرانی دانشگاه‌های آمریکایی برای از دست دادن نوانی ایرانی

صدها دانشجوی ایرانی که در دانشگاه‌های آمریکا پذیرفته شده‌اند ممکن است پاییز سال آینده نتوانند ادامه تحصیل دهند و این موضوع اساتید آمریکایی را نگران کرده است.

به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتدپرس، شاید مهمترین قشری که از فرمان‌های مهاجرتی دونالد ترامپ متضرر شده‌اند دانشگاهیان هستند.

در حال حاضر دانشگاه‌های آمریکایی در مجموع ۵۰۰ نام قبولی پذیرش برای دانشجویان تبعه شش کشور مسلمان که ترامپ فرمان ممنوعیت ورود آنها را ابلاغ کرده، ارسال کرده‌اند که ایران بیشترین سهم را در بین این کشورها دارد.

دانشجویان ایرانی توانمندی فراوانی در رشته‌های مهندسی و علوم رایانه دارند و شهرت آنها در این رشته‌ها در جهان زبانزد است. با وجود لغو فرمان مهاجرتی ترامپ از طرف دادگاه‌های فدرال آمریکا، همچنان دانشجویان

تصویر واضح و روشنی برای آینده تحصیل خود در این کشور ندارند.

ابلاغ فرمان‌های اجرایی جدید از سوی ترامپ یا حکم دادگاه‌های دیگر ممکن است محدودیت‌های ورود را مجدداً برقرار کند.

کازم کازرونیان رئیس دانشکده مهندسی دانشگاه کانکتیکات گفت: عدم دسترسی به این استعدادها برای دانشگاه‌های آمریکایی یک خسارت بزرگ است.

وی افزود: این که دانشگاه‌های مهندسی و فنی در سراسر آمریکا این نوانی را از دست بدهند غیرقابل تصور است.

در سال گذشته ۱۲ هزار دانشجوی ایرانی در آمریکا تحصیل کرده‌اند که بیش از نیمی از آنها فارغ‌التحصیلان رشته‌های فنی و مهندسی و علوم رایانه بوده‌اند.



کانال تلگرام صدای شرق:

<https://telegram.me/sedayeshargh>



شروع ترم بهاره

آموزش تضمینی خوشنویسی تحریری

(خط ریز با خودکار)

خط فارسی ۱۴ جلسه - خط لاتین ۷ جلسه

ویژه عموم علاقه مندان از دوم ابتدایی تا دانشگاه

زیر نظر: جاوید گورکانی مدرس مجرب مراکز آموزش عالی استانهای تهران و فارس. با ۱۴ سال سابقه ی تدریس در ۳۰ دانشگاه برجسته کشور، مدارس، حوزه، جهاد دانشگاهی، آموزشگاههای معتبر و ادارات دولتی.

با تعلیم ۱۴ هزار نفر هنرجوی موفق و صاحب رتبه کشوری و استانی (آموزش ۵ هزار نفر در فیروزآباد). آدرس: میدان امام خمینی(ره)، خیابان شمالی، آموزشگاه شهید، تلفن: ۰۷۱۳۸۷۲۲۳۹۵۲

ثبت نام ترم بهاره آغاز شد...

I-Maths یادگیری از طریق تفکر، یادگیری از طریق بازی و سرگرمی

یک مشکل، چند راه حل

همه ما می دانیم بسیاری از مسائل ریاضی فقط یک راه حل ندارند بلکه چند راه حل دارند. هدف از تشویق کودکان به پیدا کردن این راه حل‌ها از ایجاد و زوایای مختلف این است که آموزش این مهارت نه تنها آنها را توانمند می کند تا هر موقعیت یا مساله ای نگاه همه جانبه ای داشته باشند بلکه بتوانند تفکر تحلیلی نیز داشته باشند.

۶۰ درصد محتوای برنامه

تاکید بر آموزش تفکر منطقی و توانایی حل مسئله

شناخت بنای قوی از ریاضی در دوره طلایی زندگی

I-Maths کودکان را توانمند می کند تا در ریاضی خلاق و برتر باشند.

منطبق بر استانداردهای معتبر آموزش ریاضی کودکان NCTM و NAEYC

درک و استنتاج در عمل ارتقاء مهارت مشاهده و تفکر پردازش اطلاعات در سطح ادراک و برداشتن موانع خلاقیت توانایی درک مفاهیم پایه و از بین بردن ترس ریاضی

کودکان ۷ تا ۱۳ سال

دفتر مرکزی: فیروزآباد- چهار راه طالقانی- ابتدای بلوار امام حسین(ع)- انتهای کوچه تربیت بدنی روبروی کانون بازنشستگان آموزش و پرورش شماره تماس: ۰۷۱۳۸۷۲۲۳۹۵۲ - ۰۹۳۶۶۷۴۵۱۸۵

صدای شرق

هفته‌نامه: اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی صاحب امتیاز و مدیرمسئول: محمدرضا رحمانی فیروزآبادی محل انتشار: فیروزآباد چاپخانه: ایران زمین نشانی فیروزآباد تلفن: ۰۷۱-۳۸۷۲۳۹۴۳

ارتباط با صدای شرق

دفتر هفته نامه دور نگار آگهی ۳۸۷۲۶۸۲۲ ۳۸۷۲۷۷۸۶ ۰۹۱۷۹۹۸۰۴۵۲

پست الکترونیک هفته نامه صدای شرق:

sedayeshargh@gmail.com